



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-03032022-233867
CG-DL-E-03032022-233867

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 835]
No. 835]

नई दिल्ली, सोमवार, फरवरी 28, 2022/फाल्गुन 9, 1943
NEW DELHI, MONDAY, FEBRUARY 28, 2022/PHALGUNA 9, 1943

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय अधिसूचना

नई दिल्ली, 28 फरवरी, 2022

का.आ. 865(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ., जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा उड़ीसा राज्य के देवगड़ जिले में NH53 के कि.मी. 198.280 से 201.581 कि.मी. रियामाल

बाईपास के भू-खण्ड के निर्माण पेव्ड शोल्डर सहित 2-लेन, अनुरक्षण, प्रबन्धन और प्रचालन (ऑफिस ऑफ़ थे तहसीलदार, रियामाल) के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "२१.११.२०२१" को "द सम्वाद" और "द सकाल" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

उड़ीसा राज्य के देवगड़ जिले में NH53 के कि.मी. 198.280 से 201.581 कि.मी. रियामाल बाईपास (ऑफिस ऑफ़ थे तहसीलदार, रियामाल) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: उड़ीसा		जिले का नाम: देवगड़			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: रामल				
	गांव का नाम: बुडीदो				
1	101	निजी	बाहाल साधारण /२	0.0020235	घसीराम बेहेरा एँस्/ओ- दयानिधि बेहेरा (१०१)
2	1017	निजी	बाहाल साधारण	0.1230271	पानू बेहेरा एँस्/ओ- दास बेहेरा (१०१७)
3	1018	निजी	बाहाल साधारण	0.0643464	रसानन्द बेहेरा एँस्/ओ- जडा बेहेरा (१०१८)
4	1019	निजी	बाहाल साधारण	0.0643464	बाला मानी साहू एँस्/ओ- घासी साहू (१०१९)
5	102	निजी	बेरना साधारण	0.0283286	मोची बेहेरा एँस्/ओ- बिनायक बेहेरा, बुधू बेहेरा, निरंजन बेहेरा एँस्/ओ- बांछ बेहेरा, कला बेहेरा, कुंदुरु बेहेरा एँस्/ओ- दयानिधि बेहेरा, गुना बेहेरा डबल्यू/ओ- दयानिधि बेहेरा (१०२)
6	1020	निजी	बाहाल साधारण	0.1246459	विश्वनाथ प्रधान एँस्/ओ- भक्तबंधु प्रधान (१०२०)
7	103	निजी	बाहाल साधारण /२	0.0870093	अभिमन्यु नाएक एँस्/ओ- निर्मल नाएक (१०३)
8	104	निजी	बेरना साधारण	0.0202347	अभिमन्यु नाएक एँस्/ओ- निर्मल नाएक (१०४)
9	105	निजी	बेरना साधारण	0.0445164	बाटी चरण पधान , पूर्ण चंद्र पधान एँस्/ओ- लोकनाथ पधान (१०५)

10	106	निजी	गोडा -२	0.0849858	बाटी चरण पधान , पूर्ण चंद्र पधान ऐस्/ओ- लोकनाथ पधान (१०६)
11	1063	निजी	बाहाल साधारण	0.0315662	दुर्योधन पधान, दामोदर पधान ऐस्/ओ- जगन्नाथ पधान (१०६३)
12	1064	निजी	बाहाल साधारण	0.009308	लक्ष्मीधर पधान ऐस्/ओ- बासुदेव पधान (१०६४)
13	1065	निजी	बाहाल साधारण	0.0214488	बृशभ बेहेरा, जल बेहेरा ऐस्/ओ- मिटू बेहेरा (१०६५)
14	1066	निजी	बाहाल साधारण	0.0283286	बृशभ बेहेरा, जल बेहेरा ऐस्/ओ- मिटू बेहेरा (१०६६)
15	1067	निजी	बाहाल साधारण	0.078106	सिब चरण साहू ऐस्/ओ- नहयान साहू, श्रद्धाकार साहू ऐस्/ओ- जगन्नाथ साहू (१०६७)
16	1068	निजी	बाहाल साधारण	0.0202347	मिलू चरण बेहेरा, तीर्थ बेहेरा, सांबरू बेहेरा ऐस्/ओ- शुक्र बेहेरा (१०६८)
17	1069	निजी	बाहाल साधारण /२	0.1214083	कन्हनैइ बेहेरा, विश्वनाथ बेहेरा, ब्रह्म बेहेरा ऐस्/ओ- गरिया बेहेरा, नेपाल बेहेरा, दिलेश्वर बेहेरा, नीला बेहेरा ऐस्/ओ- दनेइ बेहेरा (१०६९)
18	107	निजी	गोडा -२	0.072845	बाटी चरण पधान , पूर्ण चंद्र पधान ऐस्/ओ- लोकनाथ पधान (१०७)
19	1070	निजी	बाहाल साधारण	0.0526103	लक्ष्मीधर साहू ऐस्/ओ- बाईधार साहू, कमल लोचन साहू ऐस्/ओ- सांबरू साहू (१०७०)
20	1071	निजी	बाहाल साधारण	0.0190206	घुरुदु देहूरी ऐस्/ओ- घन देहूरी (१०७१)
21	1072	निजी	माल	0.0121408	पानू बेहेरा ऐस्/ओ- दाश बेहेरा

			साधारण/२		(१०७२)
22	1073	निजी	गोडा -२	0.0036423	पानू बेहेरा ऍस्/ओ- दाश बेहेरा (१०७३)
23	1074	निजी	गोडा -२	0.0056657	बलभद्र पधान , महेश्वर पधान , तीर्थ पधान , रेंगतु पधान , टंकधर पधान ऍस्/ओ- बनमाली पधान (१०७४)
24	1075	निजी	बेरना साधारण/२	0.072845	पानू बेहेरा ऍस्/ओ- दाश बेहेरा (१०७५)
25	1076	निजी	बाहाल साधारण	0.0724403	कुमुद प्रधान ऍस्/ओ- तीर्थ प्रधान (१०७६)
26	1077	निजी	बाहाल साधारण	0.0453258	धोबा पधान ऍस्/ओ- लोकनाथ पधान (१०७७)
27	1079	निजी	बाहाल साधारण	0.0651558	बंधुराम बेहेरा, सर बेहेरा, संजू बेहेरा ऍस्/ओ, डी/ओ- ध्रुवचरण बेहेरा, कुन्तला बेहेरा डबल्यू/ओ- ध्रुव चरण बेहेरा (१०७९)
28	108	सरकारी	रास्ता	0.0254958	सर्वा साधारण (१०८)
29	1080	निजी	बाहाल साधारण	0.0696074	झुलन बेहेरा, किशोर बेहेरा ऍस्/ओ- राम बेहेरा (१०८०)
30	109	निजी	गोडा -२	0.2055848	शिव चरण साहू ऍस्/ओ- क्षेत्र साहू (१०९)
31	110	निजी	गोडा -२	0.0246864	बाटी चरण पधान , पूर्ण चंद्र पधान ऍस्/ओ- लोकनाथ पधान (११०)
32	1100	निजी	बाहाल साधारण	0.0242817	गुरुचरण बेहेरा ऍस्/ओ- त्रिलोचन बेहेरा (११००)
33	1100/2257	निजी	बाहाल साधारण	0.0509915	मुरली बेहेरा ऍस्/ओ- भुलू बेहेरा (११००/२२५७)
34	1101	निजी	बाहाल साधारण	0.1169567	कुहुरू बेहेरा, हदु बेहेरा ऍस्/ओ- झेन्डा बेहेरा

					(११०१)
35	1102	निजी	बाहाल साधारण /२	0.0991501	बलभद्र पधान , महेश्वर पधान , तीर्थ पधान , रेंगतु पधान , टंकधर पधान ऍस्/ओ- बनमाली पधान (११०२)
36	1106	निजी	बाहाल साधारण	0.0121408	शारदाकर बेहेरा, धुलिया बेहेरा, संध्या बेहेरा ऍस्/ओ,डी/ओ- कार्तिका बेहेरा, उडिया बेहेरा डबल्यू/ओ- कार्तिका बेहेरा, बिजुली बेहेरा, रथी बेहेरा, रबी बेहेरा ऍस्/ओ,डी/ओ- हृदिया बेहेरा (११०६)
37	1106/2229	निजी	बाहाल साधारण	0.0295427	बिकास चन्द्र प्रधान ऍस्/ओ- कुमारमणि प्रधान (११०६/२२२९)
38	1106/2260	निजी	बाहाल साधारण	0.0040469	राज बेहेरा ऍस्/ओ- एकादूशिया बेहेरा (११०६/२२६०)
39	115	निजी	गोडा -२	0.0113314	नर बाघ ऍस्/ओ- दीग बाघ, नागा बाघ ऍस्/ओ- कांद्रा बाघ (११५)
40	116	निजी	गोडा -२	0.0242817	बंधुराम पधान, मधुसूदन पधान ऍस्/ओ- श्रीचन्द्र पधान (११६)
41	117	निजी	गोडा -२	0.0518009	पानू बहेरा ऍस्/ओ- दास बहेरा (११७)
42	118	निजी	गोडा -२	0.0433023	पिरामदा नाइक, गदा महानंद ऍस्/ओ- शिवा महानंद (११८)
43	118/2119	निजी	गोडा -२	0.0242817	कुमुद बंधु पधान ऍस्/ओ- तीर्थ पधान (११८/२११९)
44	119	निजी	बाहाल साधारण	0.0161878	श्रद्धाकार पधान ऍस्/ओ- बिशी केशन पधान (११९)
45	120	निजी	बाहाल साधारण	0.0404694	धोबा पधान ऍस्/ओ- लोकनाथ पधान (१२०)

46	121	निजी	बाहल साधारण /२	0.0845811	शिव चरण साहू ऍस्/ओ- क्षेत्र साहू (१२१)
47	122	निजी	बाहल साधारण /२	0.0449211	कलाबाइधर साहू ऍस्/ओ- सार्थुक साहू (१२२)
48	123	निजी	बाहल साधारण	0.0424929	दुर्योधन पधान, दामोदर पधान ऍस्/ओ- जगन्नाथ पधान (१२३)
49	124	निजी	बाहल साधारण	0.0315662	जलंधर देहरी, दुर्योधन देहरी, सूर्य देहरी, सुशीला देहरी ऍस्/ओ- अइला देहरी, असली देहरी डबल्यू/ओ- अइला देहरी, गंगा देहरी ऍस्/ओ- बूटी देहरी (१२४)
50	149	निजी	गोडा -१	0.0084986	बाटी चरण पधान , पूर्ण चंद्र पधान ऍस्/ओ- लोकनाथ पधान (१४९)
51	150	निजी	गोडा -१	0.0133549	बाटी चरण पधान , पूर्ण चंद्र पधान ऍस्/ओ- लोकनाथ पधान (१५०)
52	151	निजी	बेरना पाणी २	0.0097127	बाटी चरण पधान , पूर्ण चंद्र पधान ऍस्/ओ- लोकनाथ पधान (१५१)
53	152	निजी	बेरना पाणी २	0.0056657	बाटी चरण पधान , पूर्ण चंद्र पधान ऍस्/ओ- लोकनाथ पधान (१५२)
54	153	निजी	बेरना पाणी २	0.0109268	बाटी चरण पधान , पूर्ण चंद्र पधान ऍस्/ओ- लोकनाथ पधान (१५३)
55	154	निजी	बेरना पानी २	0.0190206	मार्कंड देव, मदन मोहन देव ऍस्/ओ- जय नारायान् देव (१५४)
56	19	सरकारी	गोचर	0.0562525	रखित (१९)
57	20	निजी	गोडा -२	0.0817483	दयानिधि पधान , जगन्नाथ पधान , रबीन्द्र पधान , विश्वनाथ पधान ऍस्/ओ-

					भक्त पधान , मार्कंड पधान , रेबती पधान , सेबती पधान , अनामी पधान ऐस्/ओ,डी/ओ- मागुनी पधान , पान पधान डबल्यू/ओ- मागुनी पधान (२०)
58	20/2115	सरकारी	ग्राम्य जंगल	0.0109268	रखित (२०/२११५)
59	21	निजी	बेरना साधारण /६	0.1517604	दयानिधि पधान , जगन्नाथ पधान , रबीन्द्र पधान , विश्वनाथ पधान ऐस्/ओ- भक्त पधान , मार्कंड पधान , रेबती पधान , सेबती पधान , अनामी पधान ऐस्/ओ,डी/ओ- मागुनी पधान , पान पधान डबल्यू/ओ- मागुनी पधान (२१)
60	21/2116	सरकारी	ग्राम्य जंगल	0.0202347	रखित (२१/२११६)
61	22	सरकारी	गोचर	0.0481586	रखित (२२)
62	23	सरकारी	रास्ता	0.0044516	सर्वा साधारण (२३)
63	24	सरकारी	गोचर	0.0036423	रखित (२४)
64	26	सरकारी	घरबारी	0.0004047	अबादयोग्य अनबदी (२६)
65	34	सरकारी	सड़क	0.6535815	पुर्त बिभाग (३४)
66	45	सरकारी	गोचर	0.038446	रखित (४५)
67	46	निजी	बाहाल साधारण/६	0.4670174	दयानिधि पधान , जगन्नाथ पधान , रबीन्द्र पधान , विश्वनाथ पधान ऐस्/ओ- भक्त पधान , मार्कंड पधान , रेबती पधान , सेबती पधान , अनामी पधान ऐस्/ओ,डी/ओ- मागुनी पधान , पान पधान डबल्यू/ओ- मागुनी पधान (४६)

68	47	निजी	माल साधारण/६	0.1201943	दयानिधि पधान , जगन्नाथ पधान , रबीन्द्र पधान , विश्वनाथ पधान ऍस्/ओ- भक्त पधान , मार्कंड पधान , रेबती पधान , सेबती पधान , अनामी पधान ऍस्/ओ,डी/ओ- मागुनी पधान , पान पधान डबल्यू/ओ- मागुनी पधान (४७)
69	48	निजी	गोडा -२	0.1027924	दयानिधि पधान , जगन्नाथ पधान , रबीन्द्र पधान , विश्वनाथ पधान ऍस्/ओ- भक्त पधान , मार्कंड पधान , रेबती पधान , सेबती पधान , अनामी पधान ऍस्/ओ,डी/ओ- मागुनी पधान , पान पधान डबल्यू/ओ- मागुनी पधान (४८)
70	48/2217	निजी	गोडा -२	0.0202347	देवानंद साहू ऍस्/ओ- युधिष्ठिर साहू (४८/२२१७)
71	48/2224	निजी	घरबारी	0.0080939	देवानंद साहू ऍस्/ओ-युधिष्ठिर साहू (४८/२२२४)
72	69	निजी	बाहाल साधारण/२	0.1355726	चंद्र साहू, जगा साहू, बिलेई साहू ऍस्/ओ- मंगुलु साहू (६९)
73	70	निजी	बाहाल साधारण	0.0647511	गुन साहू ऍस्/ओ- परमा साहू (७०)
74	71	निजी	माल साधारण	0.0024282	चंद्र साहू, जगा साहू, बिलेई साहू ऍस्/ओ- मंगुलु साहू (७१)
75	73	निजी	बाहाल साधारण	0.0477539	मुरली साहू, कन्हेई साहू ऍस्/ओ- शिव साहू (७३)
76	74	निजी	बाहाल साधारण	0.0376366	मुरली साहू, कन्हेई साहू ऍस्/ओ- शिव साहू (७४)
77	76	निजी	बाहाल साधारण	0.0012141	पद्मन मेहर ऍस्/ओ- ब्रुषभ मेहर (७६)
78	77	निजी	बाहाल	0.1335492	जलंधर देहरी, दुर्योधन देहरी, सूर्य देहरी,

			साधारण		सुशीला देहरी ऍस्/ओ- अइल देहरी, असली देहरी डबल्यू/ओ- अइल देहरी, गंगा देहरी ऍस्/ओ- बूटी देहरी (७७)
79	78	निजी	बाहाल साधारण	0.0242817	प्राणबंधु पधान ऍस्/ओ- चिंतामणि पधान (७८)
80	79	निजी	बाहाल साधारण	0.0012141	शुकदेव पधान ऍस्/ओ- ऐंटू पधान (७९)
81	80	निजी	बाहाल साधारण/२	0.0178066	दयानिधि पधान , जगन्नाथ पधान , रवीन्द्र पधान , विश्वनाथ पधान ऍस्/ओ- भक्त पधान , मार्कंड पधान , रेबती पधान , सेबती पधान , अनामी पधान ऍस्/ओ,डी/ओ- मागुनी पधान , पान पधान डबल्यू/ओ- मागुनी पधान (८०)
82	81	निजी	बाहाल साधारण	0.0157831	नर बाघ ऍस्/ओ- दीग बाघ, नागा बाघ ऍस्/ओ- कांद्रा बाघ (८१)
83	82	निजी	बाहाल साधारण	0.038446	कलाबाइधर साहू ऍस्/ओ- सार्थुक साहू (८२)
84	83	निजी	बाहाल साधारण/२	0.0283286	दुर्योधन पधान, दामोदर पधान ऍस्/ओ- जगन्नाथ पधान (८३)
85	86	निजी	बाहाल साधारण	0.0279239	श्रद्धाकार पधान ऍस्/ओ- विशी केशन पधान (८६)
86	94	निजी	बाहाल साधारण	0.0084986	हरिहर प्रधान, ऍस्/ओ- पूर्ण चंद्र प्रधान (९४)
87	95	निजी	बाहाल साधारण	0.0084986	पानू बेहेरा ऍस्/ओ- दाश बेहेरा (९५)
	गांव का नाम: धरमपुर				
88	100	निजी	माल साधारण	0.1011736	बालामणि साहू ऍस्/ओ- नहया साहू (१००)

89	101	निजी	माल साधारण/२	0.01983	शीब साहू एँस्/ओ- ब्रज साहू (१०१)
90	102	निजी	माल साधारण	0.0032376	गंगाधर साहू एँस्/ओ- क्षेत्र साहू (१०२)
91	103	निजी	माल साधारण/९	0.0331849	नडीआ साहू डबल्यू/ओ- बांगुरु साहू (१०३)
92	117	निजी	माल साधारण /५	0.0254958	अदिकंद साहू, बकुली साहू, श्रीमति साहू एँस्/ओ, डी/ओ- नीलाद्री साहू, पाट साहू डबल्यू/ओ- नीलाद्री साहू (११७)
93	209	निजी	बेरना साधारण	0.0404694	कालो नाएक एँस्/ओ- बीटा नाएक (२०९)
94	210	निजी	बेरना साधारण	0.048968	कालो नाएक एँस्/ओ- बीटा नाएक (२१०)
95	211	निजी	बेरना साधारण	0.0113314	गंगाधर साहू एँस्/ओ- क्षेत्र साहू (२११)
96	211/847	निजी	बेरना साधारण	0.0080939	दमबरूधर साहू एँस्/ओ- क्षेत्र साहू (२११/८४७)
97	212	निजी	बेरना साधारण	0.0890328	गोपीनाथ साहू एँस्/ओ- डमबरूधर साहू (२१२)
98	212/1090	निजी	बेरना साधारण	0.034399	हरिहर देहूरी एँस्/ओ- अर्चित देहूरी (२१२/१०९०)
99	213	निजी	बेरना साधारण	0.0445164	पूर्णचन्द्र बेहेरा, टंकधर बेहेरा, दसरू बेहेरा एँस्/ओ- कुतार्थ बेहेरा (२१३)
100	213/1177	निजी	बेरना साधारण	0.0323756	लक्ष्मी बेहारा डबल्यू/ओ- टंकधर बेहारा (२१३/११७७)
101	214	निजी	बेरना साधारण/२	0.0352084	बेनू भईसा एँस्/ओ- लब भईसा (२१४)
102	216	निजी	बेरना साधारण	0.0898422	बाली सेठ एँस्/ओ- हलधर सेठ (२१६)
103	217	निजी	बेरना साधारण	0.0024282	बेनू भईसा एँस्/ओ- लब भईसा

					(२१७)
104	218	निजी	बेरना साधारण	0.0125455	बाली सेठ एँस्/ओ- हलधर सेठ (२१८)
105	220	निजी	बेरना साधारण	0.0028329	बाली सेठ एँस्/ओ- हलधर सेठ (२२०)
106	221	निजी	बेरना साधारण/३	0.1918252	मगुनी प्रधान एँस्/ओ- चखिरिआ प्रधान (२२१)
107	221/849	निजी	बेरना साधारण	0.0048563	चक्रधर पधान एँस्/ओ- मगुनी पधान (२२१/८४९)
108	222	निजी	बेरना साधारण	0.0445164	दाश बिस्वाल एँस्/ओ- जयदेव बिस्वाल (२२२)
109	223	निजी	बेरना साधारण	0.0323756	पंडु भइंसा एँस्/ओ- कुश भइंसा (२२३)
110	224	निजी	बेरना साधारण	0.0323756	दाश बिस्वाल एँस्/ओ- जयदेव बिस्वाल (२२४)
111	225	निजी	बेरना साधारण	0.0202347	पंडु भइंसा एँस्/ओ- कुश भइंसा (२२५)
112	225/1106	निजी	बेरना साधारण	0.0165925	ब्रजबंधु प्रधान, मदन मोहन प्रधान एँस्/ओ- श्रीपति प्रधान (२२५/११०६)
113	226	निजी	बेरना साधारण	0.0028329	दाश बिस्वाल एँस्/ओ- जयदेव बिस्वाल (२२६)
114	237	निजी	बेरना साधारण/४	0.0493727	भद्री साहू एँस्/ओ- क्षेत्र साहू (२३७)
115	237/1128	निजी	बेरना साधारण	0.0283286	अन्तर्यामी मिश्र एँस्/ओ- हरिहर मिश्र (२३७/११२८)
116	237/850	निजी	बेरना साधारण	0.0566572	दमबरूधर साहू एँस्/ओ- क्षेत्र साहू (२३७/८५०)
117	237/851	निजी	बेरना साधारण	0.0020235	लक्ष्मी साहू डबल्यू/ओ- भास्कर साहू (२३७/८५१)
118	243	निजी	बेरना साधारण	0.0024282	पूर्णचन्द्र बेहेरा, टंकधर बेहेरा, दसरू बहेरा एँस्/ओ- कुतार्थ बेहेरा

					(२४३)
119	244	निजी	बेरना साधारण	0.0380413	मोचिराम साहू ऍस्/ओ- नहया साहू (२४४)
120	244/1026	निजी	बेरना साधारण	0.0526103	बालामणि साहू ऍस्/ओ- नहया साहू (२४४/१०२६)
121	244/1027	निजी	बेरना साधारण	0.0526103	मोचिराम साहू ऍस्/ओ- नहया साहू (२४४/१०२७)
122	244/1028	निजी	बेरना साधारण	0.0259004	गुन साहू डबल्यू/ओ- मदन मोहन साहू, संजीव कुमार साहू, सौदामिनी साहू ऍस्/ओ, डी/ओ- मदन मोहन साहू (२४४/१०२८)
123	244/1029	निजी	बेरना साधारण	0.0364225	बालामणि साहू ऍस्/ओ- नहया साहू (२४४/१०२९)
124	244/1030	निजी	बेरना साधारण	0.0364225	गुन साहू डबल्यू/ओ- मदन मोहन साहू, संजीव कुमार साहू, सौदामिनी साहू ऍस्/ओ, डी/ओ- मदन मोहन साहू (२४४/१०३०)
125	245	निजी	बेरना साधारण/७	0.0692028	गोलाप बेहेरा ऍस्/ओ- बाजी साहू, रयबारी साहू डबल्यू/ओ- बाजी साहू (२४५)
126	280	निजी	बेरना साधारण	0.0121408	मगुनी प्रधान ऍस्/ओ- चखिरिआ प्रधान (२८०)
127	281	निजी	बेरना साधारण	0.0578713	कालो नाएक ऍस्/ओ- बीटा नाएक (२८१)
128	282	सरकारी	गोचर	0.0097127	रखित (२८२)
129	283	सरकारी	गोचर	0.0267098	रखित (२८३)
130	300	निजी	बेरना साधारण	0.0356131	श्रीवत्स सेठ ऍस्/ओ- कुशधर सेठ (३००)
131	301	निजी	बेरना साधारण	0.0283286	शुक देव सेठ ऍस्/ओ- मकुन्द सेठ (३०१)
132	302	निजी	बैर्ना साधारण	0.0121408	स्यांती माझी डबल्यू/ओ- प्रफुल माझी

					(३०२)
133	304	निजी	बेरना साधारण	0.101983	बेनू भइंसा ऍस्/ओ- लब भइंसा (३०४)
134	305	निजी	बेरना साधारण	0.0113314	कंध माझी ऍस्/ओ- कान्हू माझी (३०५)
135	305/1053	निजी	बेरना साधारण	0.0097127	भगवान माझी ऍस्/ओ- कान्हू माझी (३०५/१०५३)
136	315	निजी	बाहाल साधारण	0.0424929	शीब साहू ऍस्/ओ- ब्रज साहू (३१५)
137	316	निजी	बाहाल साधारण	0.0550384	शुक देव सेठ ऍस्/ओ- मकुन्द सेठ (३१६)
138	317	निजी	बाहाल साधारण	0.0659652	बाली सेठ ऍस्/ओ- हलधर सेठ (३१७)
139	317/864	निजी	बेरना पानी-२	0.0364225	शुक देव सेठ ऍस्/ओ- मकुन्द सेठ (३१७/८६४)
140	318	निजी	बाहाल साधारण	0.1303116	बेनू भइंसा ऍस्/ओ- लब भइंसा (३१८)
141	319	निजी	बाहाल साधारण	0.0700121	पंडु भइंसा ऍस्/ओ- कुश भइंसा (३१९)
142	320	निजी	बाहाल साधारण	0.096722	ललिता भोए ऍस्/ओ- टिकुनु भोए (३२०)
143	321	निजी	बाहाल पानी-२	0.0376366	शीब साहू ऍस्/ओ- ब्रज साहू (३२१)
144	325	निजी	बाहाल साधारण	0.0465399	जल बेहेरा ऍस्/ओ- बिद्या बेहेरा (३२५)
145	334/874	निजी	बेरना साधारण	0.0012141	नितेश गंगदेव ऍस्/ओ- प्रदीप गंगदेव (३३४/८७४)
146	334/875	निजी	बेरना साधारण	0.0352084	घन बिस्वाल ऍस्/ओ- जुग बिस्वाल (३३४/८७५)
147	334/876	निजी	बेरना साधारण	0.0056657	नितेश गंगदेव ऍस्/ओ- प्रदीप गंगदेव (३३४/८७६)
148	536	निजी	गोडा -१	0.0004047	बालामणि साहू ऍस्/ओ- नहया साहू

					(५३६)
149	537	सरकारी	गोचर	0.0097127	रखित (५३७)
150	539	निजी	गोडा -१	0.005261	पूर्णचन्द्र बेहेरा, टंकधर बेहेरा, दसरू बेहेरा एँस्/ओ- कुतार्थ बेहेरा (५३९)
151	540	निजी	गोडा-1	0.0076892	अनन्त बेहेरा एँस्/ओ- रूशी बेहेरा (५४०)
152	541	निजी	गोडा -१	0.0072845	जल बेहेरा एँस्/ओ- बिद्या बेहेरा (५४१)
153	542	निजी	गोडा -१	0.1108863	नितेश गंगदेव एँस्/ओ- प्रदीप्त गंगदेव (५४२)
154	543/955	निजी	गोडा -१	0.0064751	नितेश गंगदेव एँस्/ओ- प्रदीप्त गंगदेव (५४३/९५५)
155	544	निजी	बाहाल साधारण	0.2460542	सरोजिनी बेहेरा डबल्यू/ओ- सहदेव बेहेरा (५४४)
156	544/957	निजी	बाहाल साधारण	0.0331849	श्री मति साहू डबल्यू/ओ- दया साहू (५४४/९५७)
157	544/958	निजी	बाहाल साधारण	0.1881829	जगन्नाथ साहू एँस्/ओ- डंबरू साहू (५४४/९५८)
158	544/959	निजी	बाहाल साधारण	0.1250506	चित्रांगदा नायक डबल्यू/ओ- अनादि चरण नायक (५४४/९५९)
159	544/960	निजी	बाहाल साधारण	0.4508296	माया स्वाई एँस्/ओ- पूर्णचन्द्र स्वाई (५४४/९६०)
160	544/961	निजी	बाहाल साधारण	0.0659652	खीरोद कुमारी साहू डबल्यू/ओ- झस केतन साहू (५४४/९६१)
161	550	सरकारी	सड़क	0.1558074	पुर्त विभाग (५५०)
162	551	निजी	माल साधारण/७	0.2144881	शुक देव सेठ एँस्/ओ- मकुन्द सेठ (५५१)
163	551/1202	निजी	माल साधारण	0.0404694	मलय कुमार बेहेरा एँस्/ओ- दयानिधि

					बेहेरा (५५१/१२०२)
164	551/1204	निजी	घर बारि	0.0404694	मलय कुमार बेहेरा एँस्/ओ- दयानिधि बेहेरा (५५१/१२०४)
165	551/997	निजी	माल साधारण	0.0072845	नितेश गंगदेव एँस्/ओ- प्रदीप गंगदेव (५५१/९९७)
166	552	निजी	माल साधारण/५	0.0586807	द्रौपदी बिस्वाल डबल्यू/ओ- घनश्याम बिस्वाल (५५२)
167	553	निजी	माल साधारण/५	0.0279239	नालु महाकुल एँस्/ओ- करुणा महाकुल (५५३)
168	554	निजी	माल साधारण/२	0.0687981	शीब साहू एँस्/ओ- ब्रज साहू (५५४)
169	555	निजी	माल साधारण	0.0254958	दयानिधि बेहेरा एँस्/ओ- आनंद बेहेरा (५५५)
170	556	निजी	माल साधारण	0.0323756	भुली माझी डबल्यू/ओ- महादेव माझी (५५६)
171	557	निजी	माल साधारण	0.0586807	टंकधर बेहेरा एँस्/ओ- आनंद बेहेरा (५५७)
172	558	निजी	माल साधारण	0.0388507	रेंगतु साहू एँस्/ओ- कुस्तु साहू (५५८)
173	559	निजी	माल साधारण/२	0.1185755	गणेश्वर माझी एँस्/ओ- डम्बरूधर माझी (५५९)
174	560	निजी	माल साधारण/२	0.0206394	जल बेहेरा एँस्/ओ- बिद्या बेहेरा (५६०)
175	561	निजी	माल साधारण	0.0404694	जल बेहेरा एँस्/ओ- बिद्या बेहेरा (५६१)
176	562	निजी	माल साधारण	0.0364225	बाली सेठ एँस्/ओ- हलधर सेठ (५६२)
177	563	निजी	माल साधारण	0.0024282	गणेश्वर माझी एँस्/ओ- डम्बरूधर माझी (५६३)
178	568	निजी	बाहाल	0.0032376	गणेश्वर माझी एँस्/ओ- डम्बरूधर माझी

			साधारण		(५६८)
179	568/999	निजी	बाहाल साधारण	0.0044516	पंडु भइंसा ऍस्/ओ- कुश भइंसा (५६८/९९९)
180	602	निजी	बेरना साधारण/५	0.1153379	सोमनाथ माझी ऍस्/ओ- चैतन्य माझी (६०२)
181	603	निजी	बेरना साधारण	0.0076892	प्रफुल कुमार साहू ऍस्/ओ- सुकदेव साहू (६०३)
182	603/1003	निजी	बेरना साधारण	0.0004047	चक्रधर पधान ऍस्/ओ- मागुनी पधान (६०३/१००३)
183	605	निजी	बेरना साधारण	0.0008094	दामोदर माझी ऍस्/ओ- जुगिया माझी (६०५)
184	606	निजी	बेरना साधारण	0.0254958	भुली माझी डबल्यू/ओ- महादेव माझी (६०६)
185	607	निजी	बेरना साधारण	0.0012141	पूर्णचन्द्र बेहेरा, टंकधर बेहेरा, दसरू बेहेरा ऍस्/ओ- कुतार्थ बेहेरा (६०७)
186	628	निजी	बेरना साधारण/१४	0.0040469	निशाकर बेहेरा ऍस्/ओ- आनंद बेहेरा (६२८)
187	628/1142	निजी	बेरना साधारण	0.0121408	निशाकर बेहेरा ऍस्/ओ- आनंद बेहेरा (६२८/११४२)
188	628/1149	निजी	बेरना साधारण	0.0485633	दिबाकर बेहेरा ऍस्/ओ- आनंद बेहेरा (६२८/११४९)
189	628/1160	निजी	बेरना साधारण	0.0121408	टंकधर बेहेरा ऍस्/ओ- आनंद बेहेरा (६२८/११६०)
190	628/1161	निजी	बेरना साधारण	0.0404694	टंकधर बेहेरा ऍस्/ओ- आनंद बेहेरा (६२८/११६१)
191	628/1173	निजी	बेरना साधारण	0.0202347	दयानिधि बेहेरा ऍस्/ओ- आनंद बेहेरा (६२८/११७३)
192	628/1174	निजी	बेरना साधारण	0.0008094	दयानिधि बेहेरा ऍस्/ओ- आनंद बेहेरा (६२८/११७४)
193	629	निजी	बेरना साधारण	0.0190206	दण्ड गौड़ ऍस्/ओ- कृपा गौड़ (६२९)

194	662	सरकारी	गोचर	0.0169972	रखित (६६२)
195	663/1007	निजी	बेरना साधारण	0.0012141	शीब साहू एँस्/ओ- ब्रज साहू (६६३/१००७)
196	96	निजी	माल साधारण/४	0.0020235	बकुली महाकुल एँस्/ओ- कृपा महाकुल (९६)
197	97	निजी	माल साधारण/६	0.1659247	गोपनाथ साहू एँस्/ओ- दमवरूधर साहू (९७)
198	98	निजी	माल साधारण	0.0040469	ब्राह्मणी बेहेरा डबल्यू/ओ- परशु बेहेरा (९८)
199	98/1143	निजी	माल साधारण	0.0040469	ब्राह्मणी बेहेरा डबल्यू/ओ- परशु बेहेरा (९८/११४३)
200	98/1151	निजी	माल साधारण	0.0040469	टंकधर बेहेरा एँस्/ओ- आनंद बेहेरा (९८/११५१)
201	98/1163	निजी	माल साधारण	0.0040469	ब्राह्मणी बेहेरा डबल्यू/ओ- परशु बेहेरा (९८/११६३)
202	99	निजी	माल साधारण	0.0242817	टंकधर बेहेरा एँस्/ओ- आनंद बेहेरा (९९)
203	99/1164	निजी	माल साधारण	0.0283286	दयानिधि बेहेरा एँस्/ओ- आनंद बेहेरा (९९/११६४)
गांव का नाम: रिआमाल					
204	1482	निजी	बाहाल साधारण	0.0133549	गोमती प्रधान डबल्यू/ओ- कैलास चंद्र प्रधान (१४८२)
205	1483	निजी	बाहाल सधारण	0.0639417	गौतम बिस्वाल एँस्/ओ- दीनबंधु बिस्वाल (१४८३)
206	1484	निजी	बाहाल साधारण	0.0971267	ध्रुव चरण दाश एँस्/ओ- लाल मोहन दाश (१४८४)
207	1485	निजी	बाहाल सधारण	0.0331849	प्रशांत नायक एँस्/ओ- भक्त नायक (१४८५)
208	1486	निजी	बाहाल सधारण	0.0485633	सनू पधान , बुधू पधान , नाथ पधान एँस्/ओ- ठेंगू पधान (१४८६)

209	1487	निजी	बाहाल सधारण	0.0303521	जोगेश्वर बिस्वाल ऍस्/ओ- कुर्ती बिस्वाल (१४८७)
210	1488	निजी	बाहाल सधारण	0.0194253	प्रफुल दाश, धनेश्वर दाश, सरस्वती दाश ऍस्/ओ, डी/ओ- दिवाकर दाश , जयत्री दाश डबल्यू/ओ- दिवाकर दाश (१४८८)
211	1489	निजी	बाहाल सधारण	0.0016188	जोगेश्वर बिस्वाल ऍस्/ओ- कुर्ती बिस्वाल (१४८९)
212	1526	निजी	बेरना सधारण	0.0647511	प्री प्री जगन्नाथ महाप्रभु बीजे निजगांव मा- बकुली पधान (१५२६)
213	1527	निजी	बेरना सधारण	0.0736544	प्रफुल दाश, धनेश्वर दाश, सरस्वती दाश ऍस्/ओ, डी/ओ- दिवाकर दाश , जयत्री दाश डबल्यू/ओ- दिवाकर दाश (१५२७)
214	1528	निजी	बेरना सधारण	0.0242817	अजित कुमार बिस्वाल, संजीत कुमार बिस्वाल ऍस्/ओ- पद्मलोचन बिस्वाल (१५२८)
215	1529	निजी	बेरना सधारण	0.0174019	मंदो बिस्वाल डबल्यू/ओ-जोगेश्वर बिस्वाल (१५२९)
216	1530	निजी	बेरना साधारण	0.0526103	लोकनाथ साहू ऍस्/ओ- विद्याधर साहू (१५३०)
217	1531	निजी	बेरना साधारण	0.0028329	कलरा साहू ऍस्/ओ- लोकनाथ साहू, शिव साहू ऍस्/ओ- फकीर साहू (१५३१)
218	1535	निजी	बेरना साधारण	0.0129502	बिरांची नारायान दाश ऍस्/ओ- कुमुद दाश (१५३५)
219	1536	निजी	बेरना साधारण /४	0.0659652	जदुमनी पधान ऍस्/ओ- अखित पधान (१५३६)
220	1536/4093	निजी	बेरना साधारण	0.0647511	करुणाकर पधान ऍस्/ओ- अखित पधान (१५३६/४०९३)
221	1536/4103	निजी	बेरना साधारण	0.0647511	दिबय शंकर पधान ऍस्/ओ- अखित पधान

					(१५३६/४१०३)
222	1537	निजी	बेरना साधारण	0.1242412	लोकनाथ साहू एस्/ओ- विद्याधर साहू (१५३७)
223	1538	निजी	बेरना साधारण	0.0032376	बाइबिटन बिस्वाल एस्/ओ- दुब बिस्वाल (१५३८)
224	1604	निजी	बेरना साधारण	0.0214488	दर्पणि राउत डबल्यू/ओ- लेपा राउत, कुमारी राउत डी/ओ- लेपा राउत, पठानी राउत, खेडू राउत, आलेख राउत एस्/ओ- अभि राउत (१६०४)
225	1605	निजी	बाहाल साधारण	0.0319709	मार्कंड बेहेरा, लक्ष्मण बेहेरा, बिप्र बेहेरा एस्/ओ- रसानन्द बेहेरा, रोडना बेहेरा, सैबानी बेहेरा, चिली बेहेरा, प्रतिमा बेहेरा एस्/ओ, डी/ओ- भगरी बेहेरा (१६०५)
226	1677	निजी	बाहाल साधारण	0.0024282	बंशीधर साहू, पूर्णचन्द्र साहू एस्/ओ- सुकदेव साहू (१६७७)
227	1678	निजी	बाहाल साधारण	0.1246459	सुकान्ति साहू, गोकुल चंद्र साहू, जयंति साहू, प्रदीप साहू एस्/ओ, डी/ओ- साहेब साहू, सन्यासिनी साहू डबल्यू/ओ- साहेब साहू (१६७८)
228	1679	निजी	बाहाल साधारण	0.0169972	आदित्य कुमार राउत एस्/ओ- पूर्णचन्द्र राउत (१६७९)
229	1681	निजी	बाहाल साधारण	0.0109268	जोगेश्वर बिस्वाल एस्/ओ- रामचंद्र बिस्वाल (१६८१)
230	1682	निजी	बाहाल साधारण	0.0004047	कार्तिका बिस्वाल एस्/ओ- दीनबंधु बिस्वाल (१६८२)
231	1686	निजी	बाहाल साधारण	0.0089033	दनार देहूरी एस्/ओ- पुरंदर देहूरी (१६८६)
232	1687	निजी	बाहाल	0.0829624	मनमोहन दास एस्/ओ- दयानिधि दास

			साधारण		(१६८७)
233	1688	निजी	बाहाल साधारण	0.0526103	बीरेंद्र साहू एँस्/ओ- कालाराम साहू (१६८८)
234	1689	निजी	बाहाल साधारण	0.0607042	संतोष बेहेरा एँस्/ओ- कंदरू बेहेरा (१६८९)
235	1690	निजी	बाहाल साधारण	0.0222582	भरत प्रधान एँस्/ओ- दमबरुधर प्रधान (१६९०)
236	1691	निजी	बाहाल साधारण	0.0004047	सुकदेव साहू, बुधू साहू एँस्/ओ- दयारू साहू (१६९१)
237	1692	निजी	बाहाल साधारण	0.0469446	चंद्र शेखर दास, संतोष कुमार दास, प्रमोद कुमार दास, सरोजिनी दास, प्रमिला दास, सुकमारी दास एँस्/ओ, डी/ओ- संबरारी दास, देवकी दास डबल्यू/ओ- संबरारी दास (१६९२)
238	1693	निजी	बाहाल साधारण	0.0485633	सुग्री पधान एँस्/ओ- सिर पधान (१६९३)
239	1694	निजी	बाहाल साधारण	0.0619183	बकुली पधान एँस्/ओ- बाजी पधान (१६९४)
240	1695	निजी	बाहाल साधारण	0.0202347	लोकनाथ साहू एँस्/ओ- विद्याधर साहू (१६९५)
241	1696	निजी	बाहाल साधारण	0.0323756	नहियाँ बिस्वाल एँस्/ओ- कुलमणि बिस्वाल (१६९६)
242	1697	निजी	बाहाल साधारण	0.0566572	हडिआनी साहू एँस्/ओ- नाथ साहू (१६९७)
243	1698	निजी	बाहाल साधारण	0.0388507	सुग्री पधान एँस्/ओ- सिर पधान (१६९८)
244	1699	निजी	बाहाल साधारण	0.0287333	सुकान्ति साहू, गोकुल चंद्र साहू, जयंति साहू, प्रदीप साहू एँस्/ओ, डी/ओ- साहेब साहू, सन्यासिनी साहू डबल्यू/ओ- साहेब साहू (१६९९)

245	1714	निजी	बाहाल साधारण	0.0105221	निरंजन बिस्वाल , गोलबदन बिस्वाल ऍस्/ओ- लालमोहन बिस्वाल , पुष्पांजलि बिस्वाल डबल्यू/ओ- मदन मोहन बिस्वाल (१७१४)
246	1715	निजी	बाहाल साधारण	0.0113314	निरंजन बिस्वाल , गोलबदन बिस्वाल ऍस्/ओ- लालमोहन बिस्वाल , पुष्पांजलि बिस्वाल डबल्यू/ओ- मदन मोहन बिस्वाल (१७१५)
247	1716	निजी	बाहाल साधारण	0.0121408	निरंजन बिस्वाल , गोलबदन बिस्वाल ऍस्/ओ- लालमोहन बिस्वाल , पुष्पांजलि बिस्वाल डबल्यू/ओ-मदन मोहन बिस्वाल (१७१६)
248	1717	निजी	बाहाल साधारण	0.0202347	बकुली बिस्वाल डी/ओ- फकीर बिस्वाल (१७१७)
249	1718	निजी	बाहाल साधारण	0.0404694	ऐबाना बिस्वाल ऍस्/ओ- हटिआ बिस्वाल (१७१८)
250	1719	निजी	बेरना साधारण	0.0008094	चौधरी बिस्वाल , नाजर बिस्वाल ऍस्/ओ- कुलमणि बिस्वाल (१७१९)
251	1722	निजी	बाहाल साधारण	0.0352084	करुणाकर पधान ऍस्/ओ- अखित पधान (१७२२)
252	1723	निजी	बाहाल साधारण	0.0202347	गणेश्वर बेहेरा ऍस्/ओ- रबी बेहेरा (१७२३)
253	1723/3988	निजी	बाहाल साधारण	0.0161878	डीलेश्वर साहू ऍस्/ओ- नहया साहू (१७२३/३९८८)
254	1724	निजी	बाहाल साधारण	0.053015	भगवान साहू, अर्जुन साहू, मुरली साहू, रामचंद्र साहू ऍस्/ओ- बांगुरू साहू (१७२४)
255	1725	निजी	बाहाल साधारण	0.0323756	बंशीधर साहू, पूर्णचन्द्र साहू ऍस्/ओ- सुकदेव साहू (१७२५)
256	1726	निजी	बाहाल साधारण	0.1181708	पूर्णचन्द्र साहू, तपी साहू, पत्नी साहू ऍस्/ओ, डी/ओ- ऋषि साहू, पाट साहू डबल्यू/ओ- ऋषि साहू

					(१७२६)
257	1727	निजी	बाहाल साधारण	0.0036423	साबित्री साहू, नवाती साहू ऍस्/ओ, डी/ओ- कार्तिका साहू (१७२७)
258	1728	निजी	बाहाल साधारण	0.0307568	बंशीधर साहू, पूर्णचन्द्र साहू ऍस्/ओ- सुकदेव साहू (१७२८)
259	1731	निजी	बाहाल साधारण	0.0044516	साबित्री साहू, नवाती साहू डी/ओ- कार्तिका साहू (१७३१)
260	1790	निजी	बाहाल साधारण	0.0428976	खागेश्वर बिस्वाल , पंचानन बिस्वाल ऍस्/ओ- अला बिस्वाल (१७९०)
261	1791	निजी	बाहाल साधारण	0.0283286	ऐंटू बिस्वाल ऍस्/ओ- काल बिस्वाल (१७९१)
262	1792	निजी	बाहाल साधारण	0.0526103	नारायन बिस्वाल ऍस्/ओ- दर्शनीय बिस्वाल (१७९२)
263	1793	निजी	बाहाल साधारण	0.0137596	बंधु नाएक ऍस्/ओ- रत्ना नाएक (१७९३)
264	1794	निजी	बाहाल साधारण	0.0295427	कातु बिस्वाल ऍस्/ओ- बांगुरू बिस्वाल (१७९४)
265	1795	निजी	बाहाल साधारण	0.0647511	सनू पधान, बुधू पधान, नाथ पधान ऍस्/ओ- ठेंगू पधान (१७९५)
266	1796	निजी	बाहाल साधारण	0.0044516	कुंज बिहारी बिस्वाल ऍस्/ओ- लालू बिस्वाल , प्रतिमा बिस्वाल डबल्यू/ओ- लालू बिस्वाल (१७९६)
267	1796/4346	निजी	बाहाल साधारण	0.0161878	निरंजन बिस्वाल ऍस्/ओ- बूटू बिस्वाल (१७९६/४३४६)
268	1797	निजी	बाहाल साधारण	0.0137596	कलरा साहू ऍस्/ओ- लोकनाथ साहू, शिव साहू ऍस्/ओ- फकीर साहू (१७९७)

269	1798	निजी	बाहाल साधारण	0.0202347	शिव साहू ऍस्/ओ- फकीर साहू (१७९८)
270	1799	निजी	बाहाल साधारण	0.0121408	कलरा साहू ऍस्/ओ- लोकनाथ साहू (१७९९)
271	1800	निजी	बाहाल साधारण	0.005261	कलरा साहू ऍस्/ओ- लोकनाथ साहू, शिव साहू ऍस्/ओ- फकीर साहू (१८००)
272	1801	निजी	बाहाल साधारण	0.0254958	सनू बिस्वाल ऍस्/ओ- बासू बिस्वाल (१८०१)
273	1802	निजी	बाहाल साधारण	0.0008094	निरंजन बिस्वाल ऍस्/ओ- मुची बिस्वाल, सुरुवाली बिस्वाल डबल्यू/ओ- मुची बिस्वाल (१८०२)
274	1805	निजी	बाहाल साधारण	0.0234723	चंद्र शेखर दास, संतोष कुमार दास, प्रमोद कुमार दास, सरोजिनी दास, प्रमिला दास, सुकमरी दास ऍस्/ओ, डी/ओ- संबरारी दास, देबकी दास डबल्यू/ओ- संबरारी दास (१८०५)
275	1806	निजी	बाहाल साधारण	0.0546338	गोविन्द चंद्र बिस्वाल ऍस्/ओ- काशीनाथ बिस्वाल (१८०६)
276	1807	निजी	बाहाल साधारण	0.0445164	नृपराम अग्रवाला ऍस्/ओ- रामचंद्र अग्रवाला (१८०७)
277	1808	निजी	बाहाल साधारण	0.2792392	बिजुली पधान डी/ओ- सिर पधान (१८०८)
278	1809	निजी	बाहाल साधारण	0.2059895	सनातन साहू ऍस्/ओ- बैरागी साहू (१८०९)
279	1809/4145	निजी	बाहाल साधारण	0.0121408	पुरंदर नायक ऍस्/ओ- भक्त नायक (१८०९/४१४५)
280	1932	निजी	बेरना साधारण	0.005261	बकुली बिस्वाल डी/ओ- फकीर बिस्वाल (१९३२)
281	1933	निजी	बेरना साधारण	0.0165925	अलेख बिस्वाल, नवीन बिस्वाल ऍस्/ओ-

					मागना बिस्वाल, सौरी बिस्वाल डबल्यू/ओ- निरंजन बिस्वाल (१९३३)
282	1934	निजी	बेरना साधारण	0.0598948	रघुनाथ नाएक , भक्त नाएक , निरंजन नाएक ऍस्/ओ- सपनेश्वर नाएक (१९३४)
283	1935	निजी	बेरना साधारण	0.0611089	सुग्री पधान ऍस्/ओ- सिर पधान (१९३५)
284	1936	निजी	बेरना साधारण	0.0230676	प्री प्री जगन्नाथ महाप्रभु बीजे निजगांव मा- बकुली पधान (१९३६)
285	1946	निजी	बेरना साधारण	0.0169972	पवित्र बिस्वाल ऍस्/ओ- सुकू बिस्वाल (१९४६)
286	1947	निजी	बेरना साधारण	0.0408741	बिरांची नारायान दाश ऍस्/ओ- कुमुद दाश (१९४७)
287	1948	निजी	बेरना साधारण	0.0485633	प्री प्री जगन्नाथ महाप्रभु बीजे निजगांव मा- बकुली पधान (१९४८)
288	1949	निजी	बेरना साधारण	0.058276	सनू बिस्वाल, सपना बिस्वाल, दुर्योधन बिस्वाल ऍस्/ओ, डी/ओ- हाडु बिस्वाल, पैरा बिस्वाल डबल्यू/ओ- हाडु बिस्वाल, दिलेश्वर बिस्वाल, काठी बिस्वाल ऍस्/ओ- जुग बिस्वाल (१९४९)
289	1950	निजी	बेरना साधारण	0.0424929	त्रिपुरारी बिस्वाल ऍस्/ओ- भगवान बिस्वाल (१९५०)
290	1951	निजी	बेरना साधारण	0.0048563	खागेश्वर बिस्वाल , पंचानन बिस्वाल ऍस्/ओ- अला बिस्वाल (१९५१)
291	1975	निजी	बेरना साधारण	0.0080939	अलेख बिस्वाल, नवीन बिस्वाल ऍस्/ओ- मागना बिस्वाल, सौरी बिस्वाल डबल्यू/ओ- निरंजन बिस्वाल (१९७५)

292	1976	निजी	बेरना साधारण	0.0331849	गणेश्वर देव, राज कुमारी देव, जसमा देव, चैयन् देव ऍस्/ओ, डी/ओ- नवीन कुमार देव, गंगा देव डबल्यू/ओ- नवीन कुमार देव (१९७६)
293	1977	निजी	बेरना साधारण	0.0222582	नृपराम अग्रवाला ऍस्/ओ- रामचंद्र अग्रवाला (१९७७)
294	1978	निजी	बेरना साधारण	0.023877	नृपराम अग्रवाला ऍस्/ओ- रामचंद्र अग्रवाला (१९७८)
295	1979	निजी	बेरना साधारण	0.0311615	मोची पधान , कंदूरु पधान , तीर्थ पधान ऍस्/ओ- बिंबा पधान , बिम्बल पधान डबल्यू/ओ- बिंबा पधान (१९७९)
296	1980	निजी	बेरना साधारण	0.0008094	गणेश्वर देव, राज कुमारी देव, जसमा देव, चैयन् देव ऍस्/ओ, डी/ओ- नवीन कुमार देव, गंगा देव डबल्यू/ओ- नवीन कुमार देव (१९८०)
297	1982	निजी	बैर्ना साधारण	0.0040469	जलंधर साहू, बासुदेव साहू ऍस्/ओ- धरणीधर साहू (१९८२)
298	1983	निजी	बेरना साधारण	0.0254958	सर साहू डबल्यू/ओ- हरिहर साहू, रशींद्र साहू, डंबरू साहू, निराश साहू, सुभाष साहू, हिमांशु साहू ऍस्/ओ- हरिहर साहू (१९८३)
299	1984	निजी	बेरना साधारण	0.0254958	सर साहू डबल्यू/ओ- हरिहर साहू, रशींद्र साहू, डंबरू साहू, निराश साहू, सुभाष साहू, हिमांशु साहू ऍस्/ओ- हरिहर साहू (१९८४)
300	1985	निजी	बेरना साधारण	0.0202347	बिजुली पधान डी/ओ- सिर पधान (१९८५)
301	1986	निजी	बेरना साधारण	0.0323756	सर साहू डबल्यू/ओ- हरिहर साहू, रशींद्र साहू, डंबरू साहू, निराश साहू, सुभाष

					साहू, हिमांशु साहू एँस्/ओ- हरिहर साहू (१९८६)
302	1987	निजी	बेरना साधारण	0.0303521	सांबरू पधान एँस्/ओ- सिर पधान (१९८७)
303	1988	निजी	बेरना साधारण	0.0068798	पबित्र बिस्वाल एँस्/ओ- सुकू बिस्वाल (१९८८)
304	1994	निजी	बेरना साधारण	0.0226629	हरिहर राउत एँस्/ओ- मुरली राउत (१९९४)
305	1995	निजी	बेरना साधारण/२	0.0667746	बकुली पधान डी/ओ- बाजी पधान (१९९५)
306	1996	निजी	बेरना साधारण	0.1262647	बिजुली पधान डी/ओ- सिर पधान (१९९६)
307	1997	निजी	बेरना साधारण	0.0477539	कार्तिका बिस्वाल एँस्/ओ- दीनबंधु बिस्वाल (१९९७)
308	1998	निजी	बेरना साधारण	0.0364225	नृपराम अग्रवाला एँस्/ओ- रामचंद्र अग्रवाला (१९९८)
309	1999	निजी	बेरना साधारण	0.0485633	बकुली पधान डी/ओ- बाजी पधान (१९९९)
310	2000	निजी	बेरना साधारण	0.0105221	रामचंद्र दत्त एँस्/ओ- बांछा दत्त (२०००)
311	2002	निजी	बाहाल साधारण	0.0263051	ऐबन बिस्वाल एँस्/ओ- हटिआ बिस्वाल (२००२)
312	2003	निजी	बाहाल साधारण	0.0303521	ब्रज राउत , सुरु राउत एँस्/ओ- बैष्णव राउत (२००३)
313	2004	निजी	बाहाल साधारण	0.0501821	नहियाँ बिस्वाल एँस्/ओ- कुलमणि बिस्वाल (२००४)
314	2005	निजी	बाहाल साधारण /२	0.0012141	बकुली पधान डी/ओ- बाजी पधान (२००५)
315	2026	निजी	बेरना साधारण	0.0008094	नृपराम अग्रवाला एँस्/ओ- रामचंद्र अग्रवाला

					(२०२६)
316	2027	निजी	बेरना साधारण	0.0372319	नृपराम अग्रवाला एँस्/ओ- रामचंद्र अग्रवाला (२०२७)
317	2028	निजी	बेरना साधारण	0.0048563	नहियाँ बिस्वाल एँस्/ओ- कुलमणि बिस्वाल (२०२८)
318	2029	निजी	बेरना साधारण	0.0441117	सुग्री पधान एँस्/ओ- सिर पधान (२०२९)
319	2030	निजी	बेरना साधारण	0.0109268	सत्यानन्द दास एँस्/ओ- दयानिधि दास (२०३०)
320	2031	निजी	बेरना साधारण	0.0101174	कार्तिका बिस्वाल एँस्/ओ- दीनबंधु बिस्वाल (२०३१)
321	2042	निजी	बेरना साधारण	0.0157831	नित्यानन्द बिस्वाल एँस्/ओ- कीर्तन बिस्वाल (२०४२)
322	2043	निजी	बेरना साधारण	0.0206394	दिबाकर बिस्वाल एँस्/ओ- टिहिकु बिस्वाल , दुहिता बिस्वाल डबल्यू/ओ- टिहिकु बिस्वाल , गुणाकर बिस्वाल , गोपीनाथ बिस्वाल , डालिम्ब बिस्वाल , सजनी बिस्वाल एँस्/ओ,डी/ओ- शुक्र बिस्वाल (२०४३)
323	2044	निजी	बेरना साधारण	0.0028329	सनू बिस्वाल, सपना बिस्वाल, दुर्योधन बिस्वाल एँस्/ओ,डी/ओ- हाडु बिस्वाल, पैरा बिस्वाल डबल्यू/ओ- हाडु बिस्वाल, दिलेश्वर बिस्वाल, काठी बिस्वाल एँस्/ओ- जुग बिस्वाल (२०४४)
324	2045	निजी	बेरना साधारण	0.0202347	निरंजन बिस्वाल एँस्/ओ- मुची बिस्वाल, सुरुवाली बिस्वाल डबल्यू/ओ- मुची बिस्वाल (२०४५)
325	2045/4186	निजी	बेरना साधारण	0.0161878	काठी बिस्वाल एँस्/ओ- बासू बिस्वाल

					(२०४५/४१८६)
326	2046	निजी	बेरना साधारण	0.0364225	गणेश्वर बिस्वाल, राजकुमारी बिस्वाल, अर्णपूर्णा बिस्वाल एँस्/ओ,डी/ओ- महादेव बिस्वाल , सौदामिनी बिस्वाल डबल्यू/ओ- महादेव बिस्वाल (२०४६)
327	2047	निजी	बेरना साधारण	0.0708215	बकुली पधान डी/ओ- बाजी पधान (२०४७)
328	2048	निजी	बेरना साधारण	0.0202347	गणेश्वर बिस्वाल, राजकुमारी बिस्वाल, अर्णपूर्णा बिस्वाल एँस्/ओ,डी/ओ- महादेव बिस्वाल , सौदामिनी बिस्वाल डबल्यू/ओ- महादेव बिस्वाल (२०४८)
329	2049	निजी	बेरना साधारण	0.0202347	निरंजन बिस्वाल एँस्/ओ- मुची बिस्वाल, सुरुवाली बिस्वाल डबल्यू/ओ- मुची बिस्वाल (२०४९)
330	2050	निजी	बेरना साधारण	0.0040469	सनू बिस्वाल एँस्/ओ- बासू बिस्वाल (२०५०)
331	2051	निजी	बेरना साधारण	0.0121408	चंपा साहू डी/ओ- नरेन्द्र बिस्वाल , जीरा साहू एँस्/ओ- हर बिस्वाल (२०५१)
332	2052	सरकारी	आडी	0.0117361	रखित (२०५२)
333	2053	सरकारी	कटा	0.0174019	रखित (२०५३)
334	2054	निजी	बेरना साधारण /३	0.0056657	बकुली पधान डी/ओ- बाजी पधान (२०५४)
335	2734	निजी	बेरना साधारण	0.0538244	निरंजन बिस्वाल एँस्/ओ- मुची बिस्वाल, सुरुवाली बिस्वाल डबल्यू/ओ- मुची बिस्वाल (२७३४)
336	2735	निजी	बेरना साधारण	0.0117361	बाटी बिस्वाल एँस्/ओ- बासू बिस्वाल (२७३५)

337	2799	सरकारी	सड़क	0.1299069	पुर्त बिभाग (२७९९)
338	2802	निजी	माल साधारण	0.0222582	दिलेश्वर अग्रवाला एँस्/ओ- जुगल कीपौर अग्रवाला (२८०२)
339	2803	निजी	माल साधारण	0.0566572	सत्य नारायन पृष्टि, रमेश चंद्र पृष्टि, पद्म केशोरी पृष्टि, गोदावरी पृष्टि एँस्/ओ, डी/ओ- सत्यवादी पृष्टि (२८०३)
340	2804	सरकारी	सड़क	0.2828814	पुर्त बिभाग (२८०४)
341	2805	निजी	माल साधारण	0.116552	सुग्री पधान एँस्/ओ- सिर पधान (२८०५)
342	2806	निजी	माल साधारण	0.0283286	गंगाधर साहू एँस्/ओ- लेंटी साहू (२८०६)
343	2807	निजी	माल साधारण	0.0267098	भीमसेन साहू एँस्/ओ- लेंटी साहू (२८०७)
344	2808	निजी	माल साधारण	0.0416835	निरंजन बिस्वाल एँस्/ओ- मुची बिस्वाल, सुरुवाली बिस्वाल डबल्यू/ओ- मुची बिस्वाल (२८०८)
345	2809	निजी	बेरना साधारण	0.0768919	टिकुनु बिस्वाल , धरणी बिस्वाल , गुल बिस्वाल , सपुरी बिस्वाल , सुक बिस्वाल , सीता बिस्वाल एँस्/ओ, डी/ओ- दंडूआ बिस्वाल , पार्वती बिस्वाल डबल्यू/ओ- दंडूआ बिस्वाल , तनुचन्द्र बिस्वाल , शंकर बिस्वाल , बिचित्रा बिस्वाल एँस्/ओ, डी/ओ- नरेन्द्र बिस्वाल , सुभद्रा बिस्वाल , डबल्यू/ओ- नरेन्द्र बिस्वाल (२८०९)
346	2810	निजी	माल साधारण	0.0153784	टिकुनु बिस्वाल , धरणी बिस्वाल , गुल बिस्वाल , सपुरी बिस्वाल , सुक बिस्वाल , सीता बिस्वाल एँस्/ओ, डी/ओ- दंडूआ बिस्वाल , पार्वती बिस्वाल डबल्यू/ओ- दंडूआ बिस्वाल , तनुचन्द्र बिस्वाल , शंकर

					बिस्वाल , बिचित्रा बिस्वाल ऐस्/ओ,डी/ओ- नरेन्द्र बिस्वाल , सुभद्रा बिस्वाल , डबल्यू/ओ- नरेन्द्र बिस्वाल (२८१०)
347	2811	निजी	घर बारी	0.0339943	हेमंत कुमार बेहेरा ऐस्/ओ- बाईबिटन बेहेरा (२८११)
348	2814	निजी	बेरना साधारण	0.0388507	सुकान्ति साहू, गोकुल चंद्र साहू, जयंति साहू, प्रदीप साहू ऐस्/ओ,डी/ओ- साहेब साहू, सन्यासिनी साहू डबल्यू/ओ- साहेब साहू (२८१४)
349	2816	निजी	बेरना साधारण	0.0554431	सुकान्ति साहू, गोकुल चंद्र साहू, जयंति साहू, प्रदीप साहू ऐस्/ओ,डी/ओ- साहेब साहू, सन्यासिनी साहू डबल्यू/ओ- साहेब साहू (२८१६)
350	2817	निजी	बेरना साधारण	0.0445164	नित्यानन्द बिस्वाल ऐस्/ओ- कीर्तन बिस्वाल (२८१७)
351	2818	निजी	बेरना साधारण	0.0323756	राजन बिस्वाल ऐस्/ओ- मंगुलु बिस्वाल (२८१८)
352	2819	निजी	बेरना साधारण	0.0607042	कलरा साहू ऐस्/ओ- लोकनाथ साहू, शिव साहू ऐस्/ओ- फकीर साहू (२८१९)
353	2820	निजी	बेरना साधारण	0.0283286	नहियाँ बिस्वाल ऐस्/ओ- कुलमणि बिस्वाल (२८२०)
354	2821	निजी	बेरना साधारण	0.0161878	खागेश्वर बिस्वाल , पंचानन बिस्वाल ऐस्/ओ- अला बिस्वाल (२८२१)
355	2822	निजी	माल साधारण	0.0161878	निरंजन बिस्वाल ऐस्/ओ- बूटू बिस्वाल (२८२२)

356	2823	निजी	माल साधारण	0.0283286	कुंज बिहारी बिस्वाल एँस्/ओ- लालू बिस्वाल , प्रतिमा बिस्वाल डबल्यू/ओ- लालू बिस्वाल (२८२३)
357	2824	निजी	माल साधारण	0.0404694	सुग्री पधान , बिजुली पधान , सांबरू पधान एँस्/ओ,डी/ओ- सिर पधान (२८२४)
358	2825	निजी	माल साधारण	0.0121408	कलरा साहू एँस्/ओ- लोकनाथ साहू, शिव साहू एँस्/ओ- फकीर साहू (२८२५)
359	2826	निजी	माल साधारण	0.0048563	कलरा साहू एँस्/ओ- लोकनाथ साहू, शिव साहू एँस्/ओ- फकीर साहू (२८२६)
360	2827	निजी	माल साधारण	0.0012141	कुहान बिस्वाल एँस्/ओ- मंगुलु बिस्वाल (२८२७)
361	2828	निजी	माल साधारण/३	0.0404694	बकुली पधान डी/ओ- बाजी पधान (२८२८)
362	2829	निजी	माल साधारण	0.0242817	नृपराम अग्रवाला एँस्/ओ- रामचंद्र अग्रवाला (२८२९)
363	2830	निजी	माल साधारण	0.0178066	बिजुली पधान डी/ओ- सिर पधान (२८३०)
364	2831	निजी	माल साधारण	0.0056657	भरत प्रधान एँस्/ओ- दमबरूधर प्रधान (२८३१)
365	2837	निजी	माल साधारण	0.0016188	जोगेश्वर बिस्वाल एँस्/ओ- कुर्ती बिस्वाल (२८३७)
366	2838	निजी	माल साधारण	0.0048563	रसानन्द बिस्वाल एँस्/ओ- काबीली बिस्वाल , माल बिस्वाल एँस्/ओ- हगरू बिस्वाल (२८३८)
367	2858	निजी	बेरना साधारण	0.0020235	नृपराम अग्रवाला एँस्/ओ- रामचंद्र अग्रवाला

					(२८५८)
368	2859	निजी	बेरना साधारण	0.0161878	बिजुली पधान डी/ओ- सिर पधान (२८५९)
369	2860	निजी	बेरना साधारण	0.0105221	बकुली बिस्वाल डी/ओ- फकीर बिस्वाल (२८६०)
370	2862	निजी	बाहाल साधारण	0.0004047	जलंधर साहू, बासुदेब साहू एँस्/ओ- धरणीधर साहू (२८६२)
371	3476	निजी	बेरना साधारण	0.0416835	बुंदावन पृष्टि, पबित्र पृष्टि, प्रेमदा पृष्टि एँस्/ओ, डी/ओ- जदुमनी पृष्टि, जेमा पृष्टि डबल्यू/ओ- जदुमनी पृष्टि (३४७६)
372	3477	निजी	बेरना साधारण	0.0368272	सत्य नारायण पृष्टि, रमेश चंद्र पृष्टि, पद्म केशोरी पृष्टि, गोदाबरी पृष्टि एँस्/ओ, डी/ओ- सत्यवादी पृष्टि (३४७७)
373	3495	निजी	बेरना साधारण	0.0623229	बुंदावन पृष्टि, पबित्र पृष्टि, प्रेमदा पृष्टि एँस्/ओ, डी/ओ- जदुमनी पृष्टि, जेमा पृष्टि डबल्यू/ओ- जदुमनी पृष्टि (३४९५)
374	3496	निजी	बेरना साधारण/२	0.1104816	सत्य नारायण पृष्टि, रमेश चंद्र पृष्टि, पद्म केशोरी पृष्टि, गोदाबरी पृष्टि एँस्/ओ, डी/ओ- सत्यवादी पृष्टि (३४९६)
375	3497	निजी	बेरना साधारण	0.0226629	बुंदावन पृष्टि, पबित्र पृष्टि, प्रेमदा पृष्टि एँस्/ओ, डी/ओ- जदुमनी पृष्टि, जेमा पृष्टि डबल्यू/ओ- जदुमनी पृष्टि (३४९७)
			कुल	16.2529341	

[फा. सं. RO/BBSR/11017/By-passes/100/2018/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 28th February, 2022

S.O. 865(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, , published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building two lane with paved shoulder, maintenance, management and operation of NH53 on the stretch of land from Km 198.280 to 201.581 Km for Reamal Bypass (Office of the Tahasildar, Reamal) in the district of Deogarh in the state of ODISHA.

And whereas the substance of the said notification has been published in “*The Sambad*” and “*The Sakala*” both dated 21.11.2021; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH53 in the stretch of land from Km. 198.280 to 201.581 Km. on NH53 for Reamal Bypass (Office of the Tahasildar, Reamal) in the district of Deogarh in the state of ODISHA.

State: ODISHA		District: Deogarh			
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Reamal				
	Village: Budido				
1	101	Private	Bahala sadharana/2	0.0020235	Ghasiram Behera S/o- Dayanidhi Behera 101
2	1017	Private	Bahala sadharana	0.1230271	Panu Behera S/o- Dasha Behera 1017
3	1018	Private	Bahala sadharana	0.0643464	Rasananda Behera S/o- Jada Behera 1018
4	1019	Private	Bahala sadharana	0.0643464	Bala Mani Sahu S/o- Ghasi Sahu 1019
5	102	Private	Berna sadharana	0.0283286	Mochi Behera S/o- Binayak Behera, Budhu Behera, Niranjana Behera S/o- Banchha Behera, Kala Behera, Kunduru Behera S/o- Dayanidhi Behera, Guna Behera W/o- Dayanidhi Behera 102
6	1020	Private	Bahala	0.1246459	Biswanath Pradhan S/o- Bhaktabandhu

			sadharana		Pradhan 1020
7	103	Private	Bahala sadharana/2	0.0870093	Abhimanyu Naik S/o- Nirmal Naik 103
8	104	Private	Berna sadharana	0.0202347	Abhimanyu Naik S/o- Nirmal Naik 104
9	105	Private	Berna sadharana	0.0445164	Bati Charan Padhan, Purna Chandra Padhan S/o- Loknath Padhan 105
10	106	Private	Goda -2	0.0849858	Bati Charan Padhan, Purna Chandra Padhan S/o- Loknath Padhan 106
11	1063	Private	Bahala sadharana	0.0315662	Duryodhana Padhan, Damodar Padhan S/o- Jagannath Padhan 1063
12	1064	Private	Bahala sadharana	0.009308	Laxmidhar Padhan S/o- Basudeba Padhan 1064
13	1065	Private	Bahala sadharana	0.0214488	Brushabha Behera, Jala Behera S/o- Mitu Behera 1065
14	1066	Private	Bahala sadharana	0.0283286	Brushabha Behera, Jala Behera S/o- Mitu Behera 1066
15	1067	Private	Bahala sadharana	0.078106	Siba Charan Sahu S/o- Nahyan Sahu, Shraddhakar Sahu S/o- Jagannath Sahu 1067
16	1068	Private	Bahala sadharana	0.0202347	Milu Charan Behera, Tirtha Behera, Sambaru Behera S/o- Shukru Behera 1068
17	1069	Private	Bahala sadharana/2	0.1214083	Kahnei Behera, Biswanath Behera, Brahma Behera S/o- Garia Behera, Nepala Behera, Dileswar Behera, Nila Behera S/o- Danei Behera 1069
18	107	Private	Goda -2	0.072845	Bati Charan Padhan, Purna Chandra Padhan S/o- Loknath Padhan 107
19	1070	Private	Bahala sadharana	0.0526103	Laxmidhar Sahu S/o- Baidhar Sahu, Kamal Lochan Sahu S/o- Sambaru Sahu 1070
20	1071	Private	Bahala sadharana	0.0190206	Ghurudhu Dehuri S/o- Ghana Dehuri 1071
21	1072	Private	Mala sadharana/2	0.0121408	Panu Behera S/o- Dasha Behera 1072
22	1073	Private	Goda-2	0.0036423	Panu Behera S/o- Dasha Behera 1073
23	1074	Private	Goda-2	0.0056657	Balabhadra Padhan, Maheshwar Padhan, Tirtha Padhan, Rengtu Padhan, Tankadhar Padhan S/o- Banamali Padhan 1074

24	1075	Private	Berna sadharana/2	0.072845	Panu Behera S/o- Dasha Behera 1075
25	1076	Private	Bahala sadharana	0.0724403	Kumuda Pradhan S/o- Tirtha Pradhan 1076
26	1077	Private	Bahala sadharana	0.0453258	Dhoba Padhan S/o- Loknath Padhan 1077
27	1079	Private	Bahala sadharana	0.0651558	Bandhura Behera, Sara Behera, Sanju Behera S/o,D/o- Dhrubacharan Behera, Kuntala Behera W/o- Dhub Charan Behera 1079
28	108	Government	Rasta	0.0254958	Sarba Sadharana 108
29	1080	Private	Bahala sadharana	0.0696074	Jhulan Behera, Kishor Behera S/o- Rama Behera 1080
30	109	Private	Goda -2	0.2055848	Siba Charan Sahu S/o- Kshetra Sahu 109
31	110	Private	Goda -2	0.0246864	Bati Charan Padhan, Purna Chandra Padhan S/o- Loknath Padhan 110
32	1100	Private	Bahala sadharana	0.0242817	Gurucharan Behera S/o- Trilochan Behera 1100
33	1100/2257	Private	Bahala sadharana	0.0509915	Murali Behera S/o- Bhulu Behera 1100/2257
34	1101	Private	Bahala sadharana	0.1169567	Kuhuru Behera, Hrudu Behera S/o- Janda Behera 1101
35	1102	Private	Bahala sadharana/2	0.0991501	Balabhadra Padhan, Maheswar Padhan, Tirtha Padhan, Rengtu Padhan, Tankadhar Padhan S/o- Banamali Padhan 1102
36	1106	Private	Bahala sadharana	0.0121408	Sharadakar Behera, Dhulia Behera, Sandhya Behera S/o,D/o- Kartika Behera, Udia Behera W/o- Kartika Behera, Bijuli Behera, Rathi Behera, Rabi Behera S/o,D/o- Hadia Behera 1106
37	1106/2229	Private	Bahala sadharana	0.0295427	Bikas Chandra Pradhan S/o- Kumaramani Pradhan 1106/2229
38	1106/2260	Private	Bahala sadharana	0.0040469	Raj Behera S/o- Ekadushia Behera 1106/2260
39	115	Private	Goda-2	0.0113314	Nara Bagha S/o- Diga Bagha, Naga Bagha S/o- Kandra Bagha 115
40	116	Private	Goda-2	0.0242817	Bandhura Padhan, Madhu Sudan Padhan S/o- Srichandra Padhan 116
41	117	Private	Goda-2	0.0518009	Panu Behera S/o- Dasha Behera 117

42	118	Private	Goda-2	0.0433023	Piramada Naik, Gada Mahananda S/o- Shiba Mahananda 118
43	118/2119	Private	Goda-2	0.0242817	Kumuda Bandhu Padhan S/o- Tirtha Padhan 118/2119
44	119	Private	Bahala sadharana	0.0161878	Shraddakar Padhan S/o- Bishi Keshan Padhan 119
45	120	Private	Bahala sadharana	0.0404694	Dhoba Padhan S/o- Loknath Padhan 120
46	121	Private	Bahala sadharana/2	0.0845811	Siba Charan Sahu S/o- Kshetra Sahu 121
47	122	Private	Bahala sadharana/2	0.0449211	Kalabaidhar Sahu S/o- Sarthuk Sahu 122
48	123	Private	Bahala sadharana	0.0424929	Duryodhana Padhan, Damodar Padhan S/o- Jagannath Padhan 123
49	124	Private	Bahala sadharana	0.0315662	Jalandhar Dehuri, Duryodhana Dehuri, Surya Dehuri, Sushila Dehuri S/o- Aila Dehuri, Asali Dehuri W/o- Aila Dehuri, Ganga Dehuri S/o- Buti Dehuri 124
50	149	Private	Goda-1	0.0084986	Bati Charan Padhan, Purna Chandra Padhan S/o- Loknath Padhan 149
51	150	Private	Goda-1	0.0133549	Bati Charan Padhan, Purna Chandra Padhan S/o- Loknath Padhan 150
52	151	Private	Berna pani-2	0.0097127	Bati Charan Padhan, Purna Chandra Padhan S/o- Loknath Padhan 151
53	152	Private	Berna pani-2	0.0056657	Bati Charan Padhan, Purna Chandra Padhan S/o- Loknath Padhan 152
54	153	Private	Berna pani-2	0.0109268	Bati Charan Padhan, Purna Chandra Padhan S/o- Loknath Padhan 153
55	154	Private	Berna pani-2	0.0190206	Markand Deb, Madan Mohan Deb S/o- Jay Narayan Deb 154
56	19	Government	Gochara	0.0562525	Rakhita 19
57	20	Private	Goda-2	0.0817483	Dayanidhi Padhan, Jagannath Padhan, Rabindra Padhan, Biswanath Padhan S/o- Bhakta Padhan, Markanda Padhan, Rebatu Padhan, Sebatu Padhan, Anami Padhan S/o, D/o- Maguni Padhan, Pana Padhan W/o- Maguni Padhan 20
58	20/2115	Government	Gramya Jangal	0.0109268	Rakhita 20/2115
59	21	Private	Berna	0.1517604	Dayanidhi Padhan, Jagannath Padhan,

			sadharana/6		Rabindra Padhan, Biswanath Padhan S/o- Bhakta Padhan, Markanda Padhan, Rebati Padhan, Sebat Padhan, Anami Padhan S/o,D/o- Maguni Padhan, Pana Padhan W/o- Maguni Padhan 21
60	21/2116	Government	Gramya Jangal	0.0202347	Rakhita 21/2116
61	22	Government	Gochara	0.0481586	Rakhita 22
62	23	Government	Rasta	0.0044516	Sarba Sadharana 23
63	24	Government	Gochara	0.0036423	Rakhita 24
64	26	Government	Gharabari	0.0004047	Abadjogya Anabadi 26
65	34	Government	Sadak	0.6535815	Purta Bibhaga 34
66	45	Government	Gochara	0.038446	Rakhita 45
67	46	Private	Bahala sadharana/6	0.4670174	Dayanidhi Padhan, Jagannath Padhan, Rabindra Padhan, Biswanath Padhan S/o- Bhakta Padhan, Markanda Padhan, Rebati Padhan, Sebat Padhan, Anami Padhan S/o,D/o- Maguni Padhan, Pana Padhan W/o- Maguni Padhan 46
68	47	Private	Mala sadharana/6	0.1201943	Dayanidhi Padhan, Jagannath Padhan, Rabindra Padhan, Biswanath Padhan S/o- Bhakta Padhan, Markanda Padhan, Rebati Padhan, Sebat Padhan, Anami Padhan S/o,D/o- Maguni Padhan, Pana Padhan W/o- Maguni Padhan 47
69	48	Private	Goda-2	0.1027924	Dayanidhi Padhan, Jagannath Padhan, Rabindra Padhan, Biswanath Padhan S/o- Bhakta Padhan, Markanda Padhan, Rebati Padhan, Sebat Padhan, Anami Padhan S/o,D/o- Maguni Padhan, Pana Padhan W/o- Maguni Padhan 48
70	48/2217	Private	Goda-2	0.0202347	Debananda Sahu S/o- Yudhisthir Sahu 48/2217
71	48/2224	Private	Gharabari	0.0080939	Debananda Sahu S/o-Yudhisthir Sahu 48/2224
72	69	Private	Bahala sadharana/2	0.1355726	Chandra Sahu, Jaga Sahu, Bilei Sahu S/o- Mangulu Sahu 69
73	70	Private	Bahala sadharana	0.0647511	Guna Sahu S/o- Parama Sahu 70
74	71	Private	Mala sadharana	0.0024282	Chandra Sahu, Jaga Sahu, Bilei Sahu S/o- Mangulu Sahu 71

75	73	Private	Bahala sadharana	0.0477539	Murali Sahu, Kahnei Sahu S/o- Siba Sahu 73
76	74	Private	Bahala sadharana	0.0376366	Murali Sahu, Kahnei Sahu S/o- Siba Sahu 74
77	76	Private	Bahala sadharana	0.0012141	Padman Meher S/o- Brushabha Meher 76
78	77	Private	Bahala sadharana	0.1335492	Jalandhar Dehuri, Duryodhana Dehuri, Surya Dehuri, Sushila Dehuri S/o- Aila Dehuri, Asali Dehuri W/o- Aila Dehuri, Ganga Dehuri S/o- Buti Dehuri 77
79	78	Private	Bahala sadharana	0.0242817	Pranabandhu Padhan S/o- Chintamani Padhan 78
80	79	Private	Bahala sadharana	0.0012141	Sukadeba Padhan S/o- Ainthu Padhan 79
81	80	Private	Bahala sadharana/2	0.0178066	Dayanidhi Padhan, Jagannath Padhan, Rabindra Padhan, Biswanath Padhan S/o- Bhakta Padhan, Markanda Padhan, Rebati Padhan, Sebati Padhan, Anami Padhan S/o,D/o- Maguni Padhan, Pana Padhan W/o- Maguni Padhan 80
82	81	Private	Bahala sadharana	0.0157831	Nara Bagha S/o- Diga Bagha, Naga Bagha S/o- Kandra Bagha 81
83	82	Private	Bahala sadharana	0.038446	Kalabaidhar Sahu S/o- Sarthuk Sahu 82
84	83	Private	Bahala sadharana/2	0.0283286	Duryodhana Padhan, Damodar Padhan S/o- Jagannath Padhan 83
85	86	Private	Bahala sadharana	0.0279239	Shraddakar Padhan S/o- Bishi Keshan Padhan 86
86	94	Private	Bahala sadharana	0.0084986	Harihar Pradhan, S/o- Purna Chandra Pradhan 94
87	95	Private	Bahala sadharana	0.0084986	Panu Behera S/o- Dasha Behera 95
Village: Dharampur					
88	100	Private	Mala sadharana	0.1011736	Balamani Sahu S/o- Nahya Sahu 100
89	101	Private	Mala sadharana/2	0.01983	Siba Sahu S/o- Braja Sahu 101
90	102	Private	Mala sadharana	0.0032376	Gangadhar Sahu S/o- Kshetra Sahu 102
91	103	Private	Mala sadharana/9	0.0331849	Nadia Sahu W/o- Banguru Sahu 103
92	117	Private	Mala sadharana/5	0.0254958	Adikanda Sahu, Bakuli Sahu, Srimati Sahu S/o,D/o- Niladri Sahu, Pata Sahu

					W/o- Niladri Sahu 117
93	209	Private	Berna sadharana	0.0404694	Kalo Naik S/o- Bitu Naik 209
94	210	Private	Berna sadharana	0.048968	Kalo Naik S/o- Bitu Naik 210
95	211	Private	Berna sadharana	0.0113314	Gangadhar Sahu S/o- Kshetra Sahu 211
96	211/847	Private	Berna sadharana	0.0080939	Dambarudhar Sahu S/o- Kshetra Sahu 211/847
97	212	Private	Berna sadharana	0.0890328	Gopinath Sahu S/o- Dambarudhar Sahu 212
98	212/1090	Private	Berna sadharana	0.034399	Harihar Dehuri S/o- Arkhita Dehuri 212/1090
99	213	Private	Berna sadharana	0.0445164	Purnachandra Behera, Tankadhar Behera, Dasaru Behera S/o- Kutartha Behera 213
100	213/1177	Private	Berna sadharana	0.0323756	Lakshmi Behara W/o- Tankadhar Behara 213/1177
101	214	Private	Berna sadharana/2	0.0352084	Benu Bhainsa S/o- Laba Bhainsa 214
102	216	Private	Berna sadharana	0.0898422	Bali Seth S/o- Haladhar Seth 216
103	217	Private	Berna sadharana	0.0024282	Benu Bhainsa S/o- Laba Bhainsa 217
104	218	Private	Berna sadharana	0.0125455	Bali Seth S/o- Haladhar Seth 218
105	220	Private	Berna sadharana	0.0028329	Bali Seth S/o- Haladhar Seth 220
106	221	Private	Berna sadharana/3	0.1918252	Maguni Pradhan S/o- Chakhiria Pradhan 221
107	221/849	Private	Berna sadharana	0.0048563	Chakradhar Padhan S/o- Maguni Padhan 221/849
108	222	Private	Berna sadharana	0.0445164	Dasha Biswala S/o- Jaydeb Biswala 222
109	223	Private	Berna sadharana	0.0323756	Pandu Bhainsa S/o- Kusha Bhainsa 223
110	224	Private	Berna sadharana	0.0323756	Dasha Biswala S/o- Jaydeb Biswala 224
111	225	Private	Berna sadharana	0.0202347	Pandu Bhainsa S/o- Kusha Bhainsa 225
112	225/1106	Private	Berna sadharana	0.0165925	Brajabandhu Pradhan, Madan Mohan Pradhan S/o- Sripati Pradhan 225/1106
113	226	Private	Berna sadharana	0.0028329	Dasha Biswala S/o- Jaydeb Biswal 226

114	237	Private	Berna sadharana/4	0.0493727	Bhadri Sahu S/o- Kshetra Sahu 237
115	237/1128	Private	Berna sadharana	0.0283286	Antaryami Mishra S/o- Harihara Mishra 237/1128
116	237/850	Private	Berna sadharana	0.0566572	Dambarudhar Sahu S/o- Kshetra Sahu 237/850
117	237/851	Private	Berna sadharana	0.0020235	Lakshmi Sahu W/o- Bhaskar Sahu 237/851
118	243	Private	Berna sadharana	0.0024282	Purnachandra Behera, Tankadhar Behera, Dasaru Behera S/o- Kutartha Behera 243
119	244	Private	Berna sadharana	0.0380413	Mochiram Sahu S/o- Nahya Sahu 244
120	244/1026	Private	Berna sadharana	0.0526103	Balamani Sahu S/o- Nahya Sahu 244/1026
121	244/1027	Private	Berna sadharana	0.0526103	Mochiram Sahu S/o- Nahya Sahu 244/1027
122	244/1028	Private	Berna sadharana	0.0259004	Guna Sahu W/o- Madan Mohan Sahu, Sanjib Kumar Sahu, Saudamini Sahu S/o,D/o- Madan Mohan Sahu 244/1028
123	244/1029	Private	Berna sadharana	0.0364225	Balamani Sahu S/o- Nahya Sahu 244/1029
124	244/1030	Private	Berna sadharana	0.0364225	Guna Sahu W/o- Madan Mohan Sahu, Sanjib Kumar Sahu, Saudamini Sahu S/o,D/o- Madan Mohan Sahu 244/1030
125	245	Private	Berna sadharana/7	0.0692028	Golapa Behera S/o- Baji Sahu, Raibari Sahu W/o- Baji Sahu 245
126	280	Private	Berna sadharana	0.0121408	Maguni Pradhan S/o- Chakhiria Pradhan 280
127	281	Private	Berna sadharana	0.0578713	Kalo Naik S/o- Bitu Naik 281
128	282	Government	Gochara	0.0097127	Rakhita 282
129	283	Government	Gochara	0.0267098	Rakhita 283
130	300	Private	Berna sadharana	0.0356131	Srivatsa Seth S/o- Kushadhar Seth 300
131	301	Private	Berna sadharana	0.0283286	Suka Deb Seth S/o- Makunda Seth 301
132	302	Private	Berna sadharana	0.0121408	Syanti Majhi W/o- Prafula Majhi 302
133	304	Private	Berna sadharana	0.101983	Benu Bhainsa S/o- Laba Bhainsa 304
134	305	Private	Berna sadharana	0.0113314	Kandha Majhi S/o- Kahnu Majhi 305
135	305/1053	Private	Berna	0.0097127	Bhagban Majhi S/o- Kahnu Majhi

			sadharana		305/1053
136	315	Private	Bahala sadharana	0.0424929	Siba Sahu S/o-Braja Sahu 315
137	316	Private	Bahala sadharana	0.0550384	Suka Deb Seth S/o- Makunda Seth 316
138	317	Private	Bahala sadharana	0.0659652	Bali Seth S/o- Haladhar Seth 317
139	317/864	Private	Berna pani-2	0.0364225	Suka Deb Seth S/o- Makunda Seth 317/864
140	318	Private	Bahala sadharana	0.1303116	Benu Bhainsa S/o- Laba Bhainsa 318
141	319	Private	Bahala sadharana	0.0700121	Pandu Bhainsa S/o- Kusha Bhainsa 319
142	320	Private	Bahala sadharana	0.096722	Lalita Bhoe S/o- Tikunu Bhoe 320
143	321	Private	Bahala pani-2	0.0376366	Siba Sahu S/o- Braja Sahu 321
144	325	Private	Bahala sadharana	0.0465399	Jala Behera S/o- Bidya Behera 325
145	334/874	Private	Berna sadharana	0.0012141	Nitesh Gangadeb S/o- Pradipta Gangadeb 334/874
146	334/875	Private	Berna sadharana	0.0352084	Ghana Biswal S/o- Juga Biswal 334/875
147	334/876	Private	Berna sadharana	0.0056657	Nitesh Gangadeb S/o- Pradipta Gangadeb 334/876
148	536	Private	Goda-1	0.0004047	Balamani Sahu S/o- Nahya Sahu 536
149	537	Government	Gochara	0.0097127	Rakhita 537
150	539	Private	Goda-1	0.005261	Purnachandra Behera, Tankadhar Behera, Dasaru Behera S/o- Kutartha Behera 539
151	540	Private	Goda-1	0.0076892	Ananta Behera S/o- Rushi Behera 540
152	541	Private	Goda-1	0.0072845	Jala Behera S/o- Bidya Behera 541
153	542	Private	Goda-1	0.1108863	Nitesh Gangadeb S/o- Pradipta Gangadeb 542
154	543/955	Private	Goda-1	0.0064751	Nitesh Gangadeb S/o- Pradipta Gangadeb 543/955
155	544	Private	Bahala sadharana	0.2460542	Sarojini Behera W/o- Sahadeb Behera 544
156	544/957	Private	Bahala sadharana	0.0331849	Sri Mati Sahu W/o- Daya Sahu 544/957
157	544/958	Private	Bahala	0.1881829	Jagannath Sahu S/o- Dambaru Sahu

			sadharana		544/958
158	544/959	Private	Bahala sadharana	0.1250506	Chitrangada Nayak W/o- Anadi Charan Nayak 544/959
159	544/960	Private	Bahala sadharana	0.4508296	Maya Swain S/o- Purnachandra Swain 544/960
160	544/961	Private	Bahala sadharana	0.0659652	Khierod Kumari Sahu W/o- Jhasa Ketan Sahu 544/961
161	550	Government	Sadaka	0.1558074	Purta Bibhaga 550
162	551	Private	Mala sadharana/7	0.2144881	Suka Deb Seth S/o- Makunda Seth 551
163	551/1202	Private	Mala sadharana	0.0404694	Malay Kumar Behera S/o- Dayanidhi Behera 551/1202
164	551/1204	Private	Ghara bari	0.0404694	Malay Kumar Behera S/o- Dayanidhi Behera 551/1204
165	551/997	Private	Mala Sadharana	0.0072845	Nitesh Gangadeb S/o- Pradipta Gangadeb 551/997
166	552	Private	Mala sadharana/5	0.0586807	Draupadi Biswal W/o- Ghanshyam Biswal 552
167	553	Private	Mala sadharana/5	0.0279239	Nalu Mahakula S/o- Karuna Mahakula 553
168	554	Private	Mala sadharana/2	0.0687981	Siba Sahu S/o- Braja Sahu 554
169	555	Private	Mala sadharana	0.0254958	Dayanidhi Behera S/o- Ananda Behera 555
170	556	Private	Mala sadharana	0.0323756	Bhuli Majhi W/o- Mahadev Majhi 556
171	557	Private	Mala sadharana	0.0586807	Tankadhar Behera S/o- Ananda Behera 557
172	558	Private	Mala sadharana	0.0388507	Rengtu Sahu S/o- Kustu Sahu 558
173	559	Private	Mala sadharana/2	0.1185755	Ganeswara Majhi S/o- Dambarudhar Majhi 559
174	560	Private	Mala sadharana/2	0.0206394	Jala Behera S/o- Bidya Behera 560
175	561	Private	Mala sadharana	0.0404694	Jala Behera S/o- Bidya Behera 561
176	562	Private	Mala sadharana	0.0364225	Bali Seth S/o- Haladhar Seth 562
177	563	Private	Mala sadharana	0.0024282	Ganeswara Majhi S/o- Dambarudhar Majhi 563
178	568	Private	Bahala sadharana	0.0032376	Ganeswara Majhi S/o- Dambarudhar Majhi

					568
179	568/999	Private	Bahala sadharana	0.0044516	Pandu Bhainsa S/o- Kusha Bhainsa 568/999
180	602	Private	Berna sadharana/5	0.1153379	Somanatha Majhi S/o- Chaitanya Majhi 602
181	603	Private	Berna sadharana	0.0076892	Prafula Kumar Sahu S/o- Sukdeba Sahu 603
182	603/1003	Private	Berna sadharana	0.0004047	Chakradhar Padhan S/o- Maguni Padhan 603/1003
183	605	Private	Berna sadharana	0.0008094	Damodar Majhi S/o- Jugia Majhi 605
184	606	Private	Berna sadharana	0.0254958	Bhuli Majhi W/o- Mahadev Majhi 606
185	607	Private	Berna sadharana	0.0012141	Purnachandra Behera, Tankadhar Behera, Dasaru Behera S/o- Kutartha Behera 607
186	628	Private	Berna sadharana/14	0.0040469	Nishakara Behera S/o- Ananda Behera 628
187	628/1142	Private	Berna sadharana	0.0121408	Nishakara Behera S/o- Ananda Behera 628/1142
188	628/1149	Private	Berna sadharana	0.0485633	Dibakar Behera S/o- Ananda Behera 628/1149
189	628/1160	Private	Berna sadharana	0.0121408	Tankadhar Behera S/o- Ananda Behera 628/1160
190	628/1161	Private	Berna sadharana	0.0404694	Tankadhar Behera S/o- Ananda Behera 628/1161
191	628/1173	Private	Berna sadharana	0.0202347	Dayanidhi Behera S/o- Ananda Behera 628/1173
192	628/1174	Private	Berna sadharana	0.0008094	Dayanidhi Behera S/o- Ananda Behera 628/1174
193	629	Private	Berna sadharana	0.0190206	Danda Gouda S/o- Krupa Gouda 629
194	662	Government	Gochara	0.0169972	Rakhita 662
195	663/1007	Private	Berna sadharana	0.0012141	Siba Sahu S/o- Braja Sahu 663/1007
196	96	Private	Mala sadharana/4	0.0020235	Bakuli Mahakula S/o- Krupa Mahakula 96
197	97	Private	Mala sadharana/6	0.1659247	Gopinath Sahu S/o- Dambarudhar Sahu 97
198	98	Private	Mala sadharana	0.0040469	Brahmani Behera W/o- Parshu Behera 98
199	98/1143	Private	Mala sadharana	0.0040469	Brahmani Behera W/o- Parshu Behera 98/1143
200	98/1151	Private	Mala sadharana	0.0040469	Tankadhar Behera S/o- Ananda Behera 98/1151
201	98/1163	Private	Mala sadharana	0.0040469	Brahmani Behera W/o- Parshu Behera 98/1163

202	99	Private	Mala sadharana	0.0242817	Tankadhar Behera S/o- Ananda Behera 99
203	99/1164	Private	Mala sadharana	0.0283286	Dayanidhi Behera S/o- Ananda Behera 99/1164
	Village: Reamal				
204	1482	Private	Bahala sadharana	0.0133549	Gomati Pradhan W/o- Kailasa chandra Pradhan 1482
205	1483	Private	Bahala sadharana	0.0639417	Gautam Biswal S/o- Dinbandhu Biswal 1483
206	1484	Private	Bahala sadharana	0.0971267	Dhruba Charan Das S/o- Lal Mohan Das 1484
207	1485	Private	Bahala sadharana	0.0331849	Prashanta Nayak S/o- Bhakta Nayak 1485
208	1486	Private	Bahala sadharana	0.0485633	Sanu Padhan, Budhu Padhan, Natha Padhan S/o- Thengu Padhan 1486
209	1487	Private	Bahala sadharana	0.0303521	Jogeswar Biswal S/o- Kurti Biswal 1487
210	1488	Private	Bahala sadharana	0.0194253	Prafula Dash, Dhaneswar Dash, Saraswati Dash S/o,D/o- Dibakara Dash, Jayatri Dash W/o- Dibakara Dash 1488
211	1489	Private	Bahala sadharana	0.0016188	Jogeswar Biswal S/o- Kurti Biswal 1489
212	1526	Private	Berna sadharana	0.0647511	Sri Sri Jagannath Mahaprabhu Bije Nijagaon Ma- Bakuli Padhan 1526
213	1527	Private	Berna sadharana	0.0736544	Prafula Dash, Dhaneswar Dash, Saraswati Dash S/o,D/o- Dibakara Dash, Jayatri Dash W/o- Dibakara Dash 1527
214	1528	Private	Berna sadharana	0.0242817	Ajit Kumar Biswal, Sanjit Kumar Biswal S/o- Padmalochan Biswal 1528
215	1529	Private	Berna sadharana	0.0174019	Mando Biswal W/o-Jogeswar Biswal 1529
216	1530	Private	Berna sadharana	0.0526103	Loknath Sahu S/o- Bidyadhar Sahu 1530
217	1531	Private	Berna sadharana	0.0028329	Kalara Sahu S/o- Loknath Sahu, Siba Sahu S/o- Fakir Sahu 1531
218	1535	Private	Berna sadharana	0.0129502	Biranchi Narayan Dash S/o- Kumuda Dash 1535
219	1536	Private	Berna sadharana/4	0.0659652	Jadumani Padhan S/o- Arkhita Padhan 1536
220	1536/4093	Private	Berna sadharana	0.0647511	Karunakar Padhan S/o- Arkhita Padhan 1536/4093
221	1536/4103	Private	Berna	0.0647511	Dibya Shankar Padhan S/o- Arkhita

			sadharana		Padhan 1536/4103
222	1537	Private	Berna sadharana	0.1242412	Loknath Sahu S/o- Bidyadhar Sahu 1537
223	1538	Private	Berna sadharana	0.0032376	Baibitan Biswal S/o- Duba Biswal 1538
224	1604	Private	Berna sadharana	0.0214488	Darpani Raut W/o- Lepa Raut, Kumari Raut D/o- Lepa Raut, Pathani Raut, Khedu Raut, Alekh Raut S/o- Abhi Raut 1604
225	1605	Private	Bahala sadharana	0.0319709	Markand Behera, Laxman Behera, Bipra Behera S/o- Rasananda Behera, Rodana Behera, Saibani Behera, Chili Behera, Pratima Behera S/o,D/o- Bhagri Behera 1605
226	1677	Private	Bahala sadharana	0.0024282	Banshidhar Sahu, Purnachandra Sahu S/o- Sukadeb Sahu 1677
227	1678	Private	Bahala sadharana	0.1246459	Sukanti Sahu, Gokul Chandra Sahu, Jayanti Sahu, Pradeep Sahu S/o,D/o- Saheb Sahu, Sanyasini Sahu W/o- Saheb Sahu 1678
228	1679	Private	Bahala sadharana	0.0169972	Aditya Kumar Raut S/o- Purnachandra Raut 1679
229	1681	Private	Bahala sadharana	0.0109268	Jogeswar Biswal S/o- Ramchandra Biswal 1681
230	1682	Private	Bahala sadharana	0.0004047	Kartika Biswal S/o- Dinabandhu Biswal 1682
231	1686	Private	Bahala sadharana	0.0089033	Danar Dehuri S/o- Purandar Dehuri 1686
232	1687	Private	Bahala sadharana	0.0829624	Manmohan Das S/o- Dayanidhi Das 1687
233	1688	Private	Bahala sadharana	0.0526103	Birendra Sahu S/o- Kalaram Sahu 1688
234	1689	Private	Bahala sadharana	0.0607042	Santosh Behera S/o- Kandar Behera 1689
235	1690	Private	Bahala sadharana	0.0222582	Bharat Pradhan S/o- Dambarudhar Pradhan 1690
236	1691	Private	Bahala sadharana	0.0004047	Sukadeb Sahu, Budhu Sahu S/o- Dyaru Sahu 1691
237	1692	Private	Bahala sadharana	0.0469446	Chandra Sekhar Das, Santosh Kumar Das, Pramod Kumar Das, Sarojini Das, Pramila Das, Sukamari Das S/o,D/o- Sambarari Das, Debaki Das W/o- Sambarari Das 1692

238	1693	Private	Bahala sadharana	0.0485633	Sugri Padhan S/o- Sira Padhan 1693
239	1694	Private	Bahala sadharana	0.0619183	Bakuli Padhan S/o- Baji Padhan 1694
240	1695	Private	Bahala sadharana	0.0202347	Loknath Sahu S/o- Bidyadhar Sahu 1695
241	1696	Private	Bahala sadharana	0.0323756	Nahian Biswal S/o- Kulamani Biswal 1696
242	1697	Private	Bahala sadharana	0.0566572	Hadiani Sahu S/o- Natha Sahu 1697
243	1698	Private	Bahala sadharana	0.0388507	Sugri Padhan S/o- Sira Padhan 1698
244	1699	Private	Bahala sadharana	0.0287333	Sukanti Sahu, Gokul Chandra Sahu, Jayanti Sahu, Pradeep Sahu S/o,D/o- Saheb Sahu, Sanyasini Sahu W/o- Saheb Sahu 1699
245	1714	Private	Bahala sadharana	0.0105221	Niranjan Biswal, Golbadan Biswal S/o- Lalmohan Biswal, Puspanjali Biswal W/o- Madan Mohan Biswal 1714
246	1715	Private	Bahala sadharana	0.0113314	Niranjan Biswal, Golbadan Biswal S/o- Lalmohan Biswal, Puspanjali Biswal W/o- Madan Mohan Biswal 1715
247	1716	Private	Bahala sadharana	0.0121408	Niranjan Biswal, Golbadan Biswal S/o- Lalmohan Biswal, Puspanjali Biswal W/o- Madan Mohan Bishwal 1716
248	1717	Private	Bahala sadharana	0.0202347	Bakuli Biswal D/o- Fakir Biswal 1717
249	1718	Private	Bahala sadharana	0.0404694	Aibana Biswal S/o- Hatia Biswal 1718
250	1719	Private	Berna sadharana	0.0008094	Choudhury Biswal, Najar Biswal S/o- Kulamani Biswal 1719
251	1722	Private	Bahala sadharana	0.0352084	Karunakar Padhan S/o- Arkhita Padhan 1722
252	1723	Private	Bahala sadharana	0.0202347	Ganeswar Behera S/o- Rabi Behera 1723
253	1723/3988	Private	Bahala sadharana	0.0161878	Dileswar Sahu S/o- Nahya Sahu 1723/3988
254	1724	Private	Bahala sadharana	0.053015	Bhagaban Sahu, Arjuna Sahu, Murali Sahu, Ramchandra Sahu S/o- Banguru Sahu 1724
255	1725	Private	Bahala sadharana	0.0323756	Banshidhar Sahu, Purnachandra Sahu S/o- Sukadeb Sahu 1725
256	1726	Private	Bahala sadharana	0.1181708	Purnachandra Sahu, Tapi Sahu, Patni Sahu S/o,D/o- Rushi Sahu, Pata Sahu W/o- Rushi Sahu

					1726
257	1727	Private	Bahala sadharana	0.0036423	Sabitri Sahu, Nabati Sahu S/o,D/o- Kartika Sahu 1727
258	1728	Private	Bahala sadharana	0.0307568	Banshidhar Sahu, Purnachandra Sahu S/o- Sukadeb Sahu 1728
259	1731	Private	Bahala sadharana	0.0044516	Sabitri Sahu, Nabati Sahu D/o- Kartika Sahu 1731
260	1790	Private	Bahala sadharana	0.0428976	Khageswar Biswal, Panchanan Biswal S/o- Ala Biswal 1790
261	1791	Private	Bahala sadharana	0.0283286	Ainthu Biswal S/o- Kala Biswal 1791
262	1792	Private	Bahala sadharana	0.0526103	Narayan Biswal S/o- Darshania Biswal 1792
263	1793	Private	Bahala sadharana	0.0137596	Bandhu Naik S/o- Ratna Naik 1793
264	1794	Private	Bahala sadharana	0.0295427	Katu Biswal S/o- Banguru Biswal 1794
265	1795	Private	Bahala sadharana	0.0647511	Sanu Padhan, Budhu Padhan, Natha Padhan S/o- Thengu Padhan 1795
266	1796	Private	Bahala sadharana	0.0044516	Kunja Bihari Biswal S/o- Lalu Biswal, Pratima Biswal W/o- Lalu Biswal 1796
267	1796/4346	Private	Bahala sadharana	0.0161878	Niranjan Biswal S/o- Butu Biswal 1796/4346
268	1797	Private	Bahala sadharana	0.0137596	Kalara Sahu S/o- Loknath Sahu, Siba Sahu S/o- Fakir Sahu 1797
269	1798	Private	Bahala sadharana	0.0202347	Siba Sahu S/o- Fakir Sahu 1798
270	1799	Private	Bahala sadharana	0.0121408	Kalara Sahu S/o- Loknath Sahu 1799
271	1800	Private	Bahala sadharana	0.005261	Kalara Sahu S/o- Loknath Sahu, Siba Sahu S/o- Fakir Sahu 1800
272	1801	Private	Bahala sadharana	0.0254958	Sanu Biswal S/o- Basu Biswal 1801
273	1802	Private	Bahala sadharana	0.0008094	Niranjan Biswal S/o- Muchi Biswal, Surubali Biswal W/o- Muchi Biswal 1802
274	1805	Private	Bahala sadharana	0.0234723	Chandra Sekhar Das, Santosh Kumar Das, Pramod Kumar Das, Sarojini Das, Pramila Das, Sukamari Das S/o,D/o- Sambarari Das, Debaki Das W/o- Sambarari Das 1805
275	1806	Private	Bahala sadharana	0.0546338	Gobinda Chandra Biswal S/o- Kashinath Biswal

					1806
276	1807	Private	Bahala sadharana	0.0445164	Nruparam Agrawala S/o- Ramchandra Agrawala 1807
277	1808	Private	Bahala sadharana	0.2792392	Bijuli Padhan D/o- Sira Padhan 1808
278	1809	Private	Bahala sadharana	0.2059895	Sanatan Sahu S/o- Bairagi Sahu 1809
279	1809/4145	Private	Bahala sadharana	0.0121408	Purandar Nayak S/o- Bhakta Nayak 1809/4145
280	1932	Private	Berna sadharana	0.005261	Bakuli Biswal D/o- Fakir Biswal 1932
281	1933	Private	Berna sadharana	0.0165925	Alekh Biswal, Nabin Biswal S/o- Magana Biswal, Sauri Biswal W/o- Niranjan Biswal 1933
282	1934	Private	Berna sadharana	0.0598948	Raghunath Naik, Bhakta Naik, Niranjan Naik S/o- Sapneswar Naik 1934
283	1935	Private	Berna sadharana	0.0611089	Sugri Padhan S/o- Sira Padhan 1935
284	1936	Private	Berna sadharana	0.0230676	Sri Sri Jagannath Mahaprabhu Bije Nijgaon Ma- Bakuli Padhan 1936
285	1946	Private	Berna sadharana	0.0169972	Pabitra Biswal S/o- Sukru Biswal 1946
286	1947	Private	Berna sadharana	0.0408741	Biranchi Narayan Dash S/o- Kumuda Dash 1947
287	1948	Private	Berna sadharana	0.0485633	Sri Sri Jagannath Mahaprabhu Bije Nijgaon Ma- Bakuli Padhan 1948
288	1949	Private	Berna sadharana	0.058276	Sanu Biswal, Sapna Biswal, Duryodhana Biswal S/o,D/o- Hadu Biswal, Para Biswal W/o- Hadu Biswal, Dileswar Biswal, Kathi Biswal S/o- Juga Biswal 1949
289	1950	Private	Berna sadharana	0.0424929	Tripurari Biswal S/o- Bhagaban Biswal 1950
290	1951	Private	Berna sadharana	0.0048563	Khageswar Biswal, Panchanan Biswal S/o- Ala Biswal 1951
291	1975	Private	Berna sadharana	0.0080939	Alekh Biswal, Nabin Biswal S/o- Magana Biswal, Sauri Biswal W/o- Niranjan Biswal 1975
292	1976	Private	Berna sadharana	0.0331849	Ganeswar Deb, Raj Kumari Deb, Jasama Deb, Chain Deb S/o,D/o- Nabin Kumar Deb, Ganga Deb W/o- Nabin Kumar Deb 1976

293	1977	Private	Berna sadharana	0.0222582	Nruparam Agrawala S/o- Ramchandra Agrawala 1977
294	1978	Private	Berna sadharana	0.023877	Nruparam Agrawala S/o- Ramchandra Agrawala 1978
295	1979	Private	Berna sadharana	0.0311615	Mochi Padhan, Kanduru Padhan, Tirtha Padhan S/o- Bimba Padhan, Bimbala Padhan W/o- Bimba Padhan 1979
296	1980	Private	Berna sadharana	0.0008094	Ganeswar Deb, Raj Kumari Deb, Jasama Dev, Chain Deb S/o,D/o- Nabin Kumar Deb, Ganga Deb W/o- Nabin Kumar Deb 1980
297	1982	Private	Berna sadharana	0.0040469	Jalandhar Sahu, Basudeb Sahu S/o- Dharanidhar Sahu 1982
298	1983	Private	Berna sadharana	0.0254958	Sara Sahu W/o- Harihar Sahu, Rashindra Sahu, Dambaru Sahu, Nirasha Sahu, Subhash Sahu, Himanshu Sahu S/o- Harihar Sahu 1983
299	1984	Private	Berna sadharana	0.0254958	Sara Sahu W/o- Harihar Sahu, Rashindra Sahu, Dambaru Sahu, Nirasha Sahu, Subhash Sahu, Himanshu Sahu S/o- Harihar Sahu 1984
300	1985	Private	Berna sadharana	0.0202347	Bijuli Padhan D/o- Sira Padhan 1985
301	1986	Private	Berna sadharana	0.0323756	Sara Sahu W/o- Harihar Sahu, Rashindra Sahu, Dambaru Sahu, Nirasha Sahu, Subhash Sahu, Himanshu Sahu S/o- Harihar Sahu 1986
302	1987	Private	Berna sadharana	0.0303521	Sambaru Padhan S/o- Sira Padhan 1987
303	1988	Private	Berna sadharana	0.0068798	Pabitra Biswal S/o- Sukru Biswal 1988
304	1994	Private	Berna sadharana	0.0226629	Harihara Raut S/o- Murali Raut 1994
305	1995	Private	Berna sadharana/2	0.0667746	Bakuli Padhan D/o- Baji Padhan 1995
306	1996	Private	Berna sadharana	0.1262647	Bijuli Padhan D/o- Sira Padhan 1996
307	1997	Private	Berna sadharana	0.0477539	Kartika Biswal S/o- Dinabandhu Biswal 1997
308	1998	Private	Berna sadharana	0.0364225	Nruparam Agrawala S/o- Ramchandra Agrawala 1998
309	1999	Private	Berna sadharana	0.0485633	Bakuli Padhan D/o- Baji Padhan 1999
310	2000	Private	Berna	0.0105221	Ramchandra Dutta S/o- Banchha Dutta

			sadharana		2000
311	2002	Private	Bahala sadharana	0.0263051	Aiban Biswal S/o- Hatia Biswal 2002
312	2003	Private	Bahala sadharana	0.0303521	Braja Raut, Suru Raut S/o- Baishnav Raut 2003
313	2004	Private	Bahala sadharana	0.0501821	Nahian Biswal S/o- Kulamani Biswal 2004
314	2005	Private	Bahala sadharana/2	0.0012141	Bakuli Padhan D/o- Baji Padhan 2005
315	2026	Private	Berna sadharana	0.0008094	Nruparam Agrawala S/o- Ramchandra Agrawala 2026
316	2027	Private	Berna sadharana	0.0372319	Nruparam Agrawala S/o- Ramchandra Agrawala 2027
317	2028	Private	Berna sadharana	0.0048563	Nahian Biswal S/o- Kulamani Biswal 2028
318	2029	Private	Berna sadharana	0.0441117	Sugri Padhan S/o- Sira Padhan 2029
319	2030	Private	Berna sadharana	0.0109268	Satyananda Dash S/o- Dayanidhi Dash 2030
320	2031	Private	Berna sadharana	0.0101174	Kartika Biswal S/o- Dinabandhu Biswal 2031
321	2042	Private	Berna sadharana	0.0157831	Nityananda Biswal S/o- Kirtan Biswal 2042
322	2043	Private	Berna sadharana	0.0206394	Dibakar Biswal S/o- Tihinku Biswal, Duhita Biswal W/o- Tihinku Biswal, Gunakar Biswal, Gopinath Biswal, Dalimba Biswal, Sajani Biswal S/o,D/o- Shukru Biswal 2043
323	2044	Private	Berna sadharana	0.0028329	Sanu Biswal, Sapna Biswal, Duryodhana Biswal S/o,D/o- Hadu Biswal, Para Biswal W/o- Hadu Biswal, Dileswar Biswal, Kathi Biswal S/o- Juga Biswal 2044
324	2045	Private	Berna sadharana	0.0202347	Niranjan Biswal S/o- Muchi Biswal, Surubali Biswal W/o- Muchi Biswal 2045
325	2045/4186	Private	Berna sadharana	0.0161878	Kathi Biswal S/o- Basu Biswal 2045/4186
326	2046	Private	Berna sadharana	0.0364225	Ganeswar Biswal, Rajkumari Biswal, Arnapurna Biswal S/o,D/o- Mahadeb Biswal, Saudamini Biswal W/o- Mahadeb Biswal 2046
327	2047	Private	Berna sadharana	0.0708215	Bakuli Padhan D/o- Baji Padhan 2047
328	2048	Private	Berna sadharana	0.0202347	Ganeswar Biswal, Rajkumari Biswal, Arnapurna Biswal S/o,D/o- Mahadeb

					Biswal , Saudamini Biswal W/o- Mahadeb Biswal 2048
329	2049	Private	Berna sadharana	0.0202347	Niranjan Biswal S/o- Muchi Biswal, Surubali Biswal W/o- Muchi Biswal 2049
330	2050	Private	Berna sadharana	0.0040469	Sanu Biswal S/o- Basu Biswal 2050
331	2051	Private	Berna sadharana	0.0121408	Champa Sahu D/o- Narendra Biswal, Jira Sahu S/o- Hara Biswal 2051
332	2052	Government	Adi	0.0117361	Rakhita 2052
333	2053	Government	Kata	0.0174019	Rakhita 2053
334	2054	Private	Berna sadharana/3	0.0056657	Bakuli Padhan D/o- Baji Padhan 2054
335	2734	Private	Berna sadharana	0.0538244	Niranjan Biswal S/o- Muchi Biswal, Surubali Biswal W/o- Muchi Biswal 2734
336	2735	Private	Berna sadharana	0.0117361	Bati Biswal S/o- Basu Biswal 2735
337	2799	Government	Sadaka	0.1299069	Purta Bibhaga 2799
338	2802	Private	Mala Sadharana	0.0222582	Dileswar Agrawala S/o- Jugala Kishore Agrawala 2802
339	2803	Private	Mala Sadharana	0.0566572	Satya Narayan Prushti, Ramesh Chandra Prushti, Padma Keshori Prushti, Godabari Prushti S/o,D/o- Satyabadi Prushti 2803
340	2804	Government	Sadaka	0.2828814	Purta Bibhaga 2804
341	2805	Private	Mala Sadharana	0.116552	Sugri Padhan S/o- Sira Padhan 2805
342	2806	Private	Mala Sadharana	0.0283286	Gangadhar Sahu S/o- Lenti Sahu 2806
343	2807	Private	Mala Sadharana	0.0267098	Bhimsen Sahu S/o- Lenti Sahu 2807
344	2808	Private	Mala Sadharana	0.0416835	Niranjan Biswal S/o- Muchi Biswal, Surubali Biswal W/o- Muchi Biswal 2808
345	2809	Private	Berna Sadharana	0.0768919	Tikunu Biswal, Dharani Biswal, Gul Biswal, Sapuri Biswal, Suka Biswal, Sita Biswal S/o,D/o- Dandua Biswal, Parbati Biswal W/o- Dandua Biswal, Tanuchandra Biswal, Shankar Biswal, Bichitra Biswal S/o,D/o- Narendra Biswal, Subhadra Biswal, W/o- Narendra Biswal 2809

346	2810	Private	Mala Sadharana	0.0153784	Tikunu Biswal, Dharani Biswal, Gul Biswal, Sapuri Biswal, Suka Biswal, Sita Biswal S/o,D/o- Dandua Biswal, Parbati Biswal W/o- Dandua Biswal, Tanuchandra Biswal, Shankar Biswal, Bichitra Biswal S/o,D/o- Narendra Biswal, Subhadra Biswal, W/o- Narendra Biswal 2810
347	2811	Private	Ghara bari	0.0339943	Hemant Kumar Behera S/o- Baibitan Behera 2811
348	2814	Private	Berna Sadharana	0.0388507	Sukanti Sahu, Gokul Chandra Sahu, Jayanti Sahu, Pradeep Sahu S/o,D/o- Saheb Sahu, Sanyasini Sahu W/o- Saheb Sahu 2814
349	2816	Private	Berna Sadharana	0.0554431	Sukanti Sahu, Gokul Chandra Sahu, Jayanti Sahu, Pradeep Sahu S/o,D/o- Saheb Sahu, Sanyasini Sahu W/o- Saheb Sahu 2816
350	2817	Private	Berna Sadharana	0.0445164	Nityananda Biswal S/o- Kirtan Biswal 2817
351	2818	Private	Berna Sadharana	0.0323756	Rajan Biswal S/o- Mangulu Biswal 2818
352	2819	Private	Berna Sadharana	0.0607042	Kalara Sahu S/o- Loknath Sahu, Siba Sahu S/o- Fakir Sahu 2819
353	2820	Private	Berna Sadharana	0.0283286	Nahian Biswal S/o- Kulamani Biswal 2820
354	2821	Private	Berna Sadharana	0.0161878	Khageswar Biswal, Panchanan Biswal S/o- Ala Biswal 2821
355	2822	Private	Mala Sadharana	0.0161878	Niranjan Biswal S/o- Butu Biswal 2822
356	2823	Private	Mala Sadharana	0.0283286	Kunja Bihari Biswal S/o- Lalu Biswal, Pratima Biswal W/o- Lalu Biswal 2823
357	2824	Private	Mala Sadharana	0.0404694	Sugri Padhan, Bijuli Padhan, Sambaru Padhan S/o,D/o- Sira Padhan 2824
358	2825	Private	Mala Sadharana	0.0121408	Kalara Sahu S/o- Loknath Sahu, Siba Sahu S/o- Fakir Sahu 2825
359	2826	Private	Mala Sadharana	0.0048563	Kalara Sahu S/o- Loknath Sahu, Siba Sahu S/o- Fakir Sahu 2826
360	2827	Private	Mala Sadharana	0.0012141	Kuhan Biswal S/o- Mangulu Biswal 2827
361	2828	Private	Mala Sadharana/3	0.0404694	Bakuli Padhan D/o- Baji Padhan 2828
362	2829	Private	Mala	0.0242817	Nruparam Agrawala S/o- Ramchandra

			Sadharana		Agrawala 2829
363	2830	Private	Mala Sadharana	0.0178066	Bijuli Padhan D/o- Sira Padhan 2830
364	2831	Private	Mala Sadharana	0.0056657	Bharat Pradhan S/o- Dambarudhar Pradhan 2831
365	2837	Private	Mala Sadharana	0.0016188	Jogeswar Biswal S/o- Kurti Biswal 2837
366	2838	Private	Mala Sadharana	0.0048563	Rasananda Biswal S/o- Kabili Biswal, Mal Biswal S/o- Hagru Biswal 2838
367	2858	Private	Berna Sadharana	0.0020235	Nruparam Agrawala S/o- Ramchandra Agrawala 2858
368	2859	Private	Berna Sadharana	0.0161878	Bijuli Padhan D/o- Sira Padhan 2859
369	2860	Private	Berna Sadharana	0.0105221	Bakuli Biswal S/o- Fakir Biswal 2860
370	2862	Private	Bahala Sadharana	0.0004047	Jalandhar Sahu, Basudeb Sahu S/o- Dharanidhar Sahu 2862
371	3476	Private	Berna Sadharana	0.0416835	Brundabana Prushti, Pabitra Prushti, Premada Prushti S/o,D/o- Jadumani Prushti, Jema Prushti W/o- Jadumani Prushti 3476
372	3477	Private	Berna Sadharana	0.0368272	Satya Narayan Prushti, Ramesh Chandra Prushti, Padma Keshori Prushti, Godabari Prushti S/o,D/o- Satyabadi Prushti 3477
373	3495	Private	Berna Sadharana	0.0623229	Brundabana Prushti, Pabitra Prushti, Premada Prushti S/o,D/o- Jadumani Prushti, Jema Prushti W/o- Jadumani Prushti 3495
374	3496	Private	Berna Sadharana/2	0.1104816	Satya Narayan Prushti, Ramesh Chandra Prushti, Padma Keshori Prushti, Godabari Prushti S/o,D/o- Satyabadi Prushti 3496
375	3497	Private	Berna Sadharana	0.0226629	Brundabana Prushti, Pabitra Prushti, Premada Prushti S/o,D/o- Jadumani Prushti, Jema Prushti W/o- Jadumani Prushti 3497
			TOTAL	16.2529341	

[F. No. RO/BBSR/11017/By-passes/100/2018/3D]

RAJESH GUPTA, Director